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KURBELGEHAEUSE

Reference:01S001 Page:1

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 16613-01013 KOMPL.KURBELGEHAEUSE 1 32 70.4
020 15451-96270 STOEPSEL ABDICHTUNG 4 0.012 0.0264
030 15221-03490 STOPFEN 1 0.02 0.044
040 15261-96010 STOPFEN 3 0.002 0.0044
050 16683-96020 STOPFEN 1 0.47 1.034
060 16241-96010 STOPFEN 3 0.007 0.0154
070 15521-96020 STOPFEN 2 0.003 0.0066
080 17391-96160 STOEPSEL AUSDEHNUNG 3 0.003 0.0066
090 16271-96160 STOEPSEL AUSDEHNUNG 1 0.025 0.055
100 16225-94510 ZYLINDERSTIFT 2 0.001 0.0022
110 16221-94530 ZYLINDERSTIFT 2 0.006 0.0132
120 16221-94520 ZYLINDERSTIFT 2 0.005 0.011
130 15231-33960 ROHRSTIFT 2 0.001 0.0022
140 16241-33650 ROHRSTIFT 1 0.002 0.0044
150 16241-96260 STOPFEN 1 0 0
160 16261-56280 SPANNHUELSE 1 0.004 0.0088
170 16282-96010 STOPFEN 1 0.09 0.198
180 16271-55350 BUCHSE 1 0.06 0.132
190 15221-33610 STOPFEN 1 0.009 0.0198
200 15021-33660 DICHTUNG 1 0.001 0.0022
210 15221-33700 O-RING 1 0.001 0.0022
220 06311-55020 STOPFEN 1 0.031 0.0682
230 15531-39010 OELDRUCKSCHALTER 1 0.032 0.0704
240 04714-00200 DICHTUNG 1 0.002 0.0044



OELWANNE

Reference:01S002 Page:2
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OELWANNE

Reference:01S002 Page:2

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 16265-01500 KOMP.OELWANNE 1 1.58 3.476
020 01023-50612 BOLZEN 22 0.005 0.011
030 16541-33750 ENTLEERUNGSSTOPFEN 1 0.074 0.1628
040 15451-96670 DICHTUNG 1 0.003 0.0066
050 16226-32110 OELFILTER 1 0.94 2.068
060 01123-60816 BOLZEN 1 0.01 0.022
070 04814-00160 O-RING 1 0.001 0.0022
080 16264-36413 OELMESSSTAB 1 0.047 0.1034



KOLBEN KURBELWELLE

Reference:01S003 Page:3
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KOLBEN KURBELWELLE

Reference:01S003 Page:3

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 16060-21110 KOLBEN 3 STD 0.4 0.88
010 16060-21910 KOLBEN 3 +0.5MM 0.415 0.913
020 16261-21050 GRP.KOLBENRING 3 STD 0.042 0.0924
020 16261-21090 GRP.KOLBENRING 3 +0.5MM 0.05 0.11
030 16241-21310 KOLBENBOLZEN 3 0.135 0.297
040 16241-21330 SICHERUNG 6 0.002 0.0044
050 16241-22012 GRP.PLEUELSTANGE 3 0.545 1.199
060 16241-21980 BUECHSE KOLBENSTIFT 3 0.03 0.066
070 16241-22140 BOLZEN 6 0.024 0.0528
080 16241-22310 METALLTEIL 3 STD SET 0.038 0.0836
080 16241-22970 METALLTEIL 3 -0.2MM SET 0.08 0.176
080 16241-22980 METALLTEIL 3 -0.4MM SET 0.1 0.22
090 16265-23013 KOMP.KURBELWELLE 1 9.6 21.12
100 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
110 07715-00401 KUGEL 3 0.001 0.0022
120 16241-24110 ZAHNRAD 1 0.15 0.33
130 16271-95230 KEIL 1 0.005 0.011
140 16241-35630 GETRIEBE 1 0.102 0.2244
150 16241-23280 MUFFE 1 0.06 0.132
160 16241-23250 HALSRING 1 0.05 0.11
170 04814-10280 O-RING 1 0.001 0.0022
180 16241-23470 METALLTEIL 1 STD 0.06 0.132
180 16241-23910 METALLTEIL 1 -0.2MM 0.03 0.066
180 16241-23920 METALLTEIL 1 -0.4MM 0.068 0.1496
190 16241-23480 METALLTEIL 2 STD SET 0.05 0.11
190 16241-23930 METALLTEIL 2 -0.2MM SET 0.1 0.22
190 16241-23940 METALLTEIL 2 -0.4MM SET 0.05 0.11
200 16241-23490 METALLTEIL 1 STD SET 0 0
200 16241-23860 METALLTEIL 1 -0.2MM SET 0.1 0.22
200 16241-23870 METALLTEIL 1 -0.4MM SET 0.068 0.1496
210 15521-23530 METALLSEITENRING 2 STD 0.01 0.022
210 15521-23950 METALLSEITENRING 2 +0.2MM 0.01 0.022
210 15521-23960 METALLSEITENRING 2 +0.4MM 0.01 0.022
220 19202-23540 METALLSEITENRING 2 STD 0.01 0.022
220 19202-23970 METALLSEITENRING 2 +0.2MM 0.01 0.022
220 19202-23980 METALLSEITENRING 2 +0.4MM 0.01 0.022



HAUPTLAGERGEHAEUSE
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HAUPTLAGERGEHAEUSE

Reference:01S004 Page:4

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 16241-04092 GRP.LAGERGEHAEUSE 1 1.13 2.486
020 16241-04540 BOLZEN LAGERGEHAEUSE 6 0.02 0.044
030 16264-04360 DICHTUNG LAGER 1 0.002 0.0044
040 16241-04813 DECKEL LAGERKASTEN 1 0.22 0.484
050 16241-04460 OELDICHTUNGSRING 1 0.02 0.044
060 16264-04820 DICHTUNG 1 0.008 0.0176
070 01023-50625 BOLZEN 8 0.007 0.0154
080 01023-50620 BOLZEN 9 0.006 0.0132
090 16261-04040 GRP.LAGERGEHAEUSE 1 0.9 1.98
100 16241-04540 BOLZEN LAGERGEHAEUSE 2 0.02 0.044
110 16241-04560 BOLZEN LAGERGEHAEUSE 2 0.03 0.066
120 16261-04050 GRP.LAGERGEHAEUSE 1 1.11 2.442
130 16241-04540 BOLZEN LAGERGEHAEUSE 2 0.02 0.044



NOCKENWELLE
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NOCKENWELLE

Reference:01S005 Page:5

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 16261-15550 STOESSEL 6 0.035 0.077
020 16241-15110 STOESSELSTANGE 6 0.03 0.066
030 16261-16010 GRP.NOCKENWELLE 1 1.7 3.74
040 15521-93610 ANSCHLAGSCHRAUBE 1 0.002 0.0044
050 16241-16510 ZAHRAD 1 0.45 0.99
060 05712-00518 PASSFEDER 1 0.003 0.0066
070 16241-16270 STOPPER NOCKENWELLE 1 0.04 0.088
080 01023-50614 BOLZEN 2 0.005 0.011
090 16271-24010 KOMP.LEERLAUFGETRIEB 1 0.6 1.32
100 16271-24980 BUCHSE LEERLAUFGETR. 1 0.02 0.044
110 16241-24360 HALSRING 1 0.01 0.022
120 16241-24370 HALSRING 1 0.012 0.0264
130 16241-24320 SICHERUNGSRING 1 0.003 0.0066
140 16241-24250 WELLE FREILAUFGETRIE 1 0.255 0.561
150 01023-50616 BOLZEN 3 0.005 0.011



ZYLINDERKOPF
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ZYLINDERKOPF

Reference:01S006 Page:6

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 16241-01750 MOTOR-ANKERHAKEN 1 0.08 0.176
020 16241-01770 MOTOR-ANKERHAKEN 1 0.17 0.374
030 01123-60814 BOLZEN 2 0.008 0.0176
040 16032-03042 KOMPL.ZYLINDERKOPF 1 9.2 20.24
050 15321-96260 STOEPSEL ABDICHTUNG 1 0.014 0.0308
060 15261-96010 STOPFEN 2 0.002 0.0044
070 16241-13540 FUEHRUNG EINLASSVENT 3 0.02 0.044
080 16241-13560 FUEHRUNG AUSLASSVENT 3 0.01 0.022
090 15261-03370 STOEPSEL ABDICHTUNG 2 0.005 0.011
100 16241-03450 ZYLINDERKOPFSCHRAUBE 14 0.07 0.154
110 1E038-03110 DICHTUNG ZYLINDERKOP 1 0 0
120 31351-32830 THERMOSTAT 1 0.02 0.044



VENTIL UND KIPPHEBEL

Reference:01S007 Page:7
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VENTIL UND KIPPHEBEL

Reference:01S007 Page:7

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 16241-13110 EINLASSVENTIL 3 0.05 0.11
020 16241-13120 AUSLASSVENTIL 3 0.045 0.099
030 16271-13240 VENTIL-FEDER 6 0.015 0.033
040 16241-13330 HALTER 6 0.012 0.0264
050 15261-13360 KLEMMSCHEIBE 6 SET 0.004 0.0088
060 1C010-13150 VENTILDICHTUNG 6 0.002 0.0044
070 16241-13280 VENTILKAPPE 6 0.005 0.011
080 16261-14264 KIPPHEBELACHSE 1 0.16 0.352
090 01023-50610 BOLZEN 2 0.005 0.011
100 16241-14350 KIPPHEBELHALTER 3 0.04 0.088
110 05411-00428 SPANNHUELSE 1 0.002 0.0044
120 16241-14430 SCHEIBE 2 0.002 0.0044
130 15841-94022 SCHEIBE 2 0.005 0.011
140 16241-14310 FEDER KIPPHEBEL 2 0.004 0.0088
150 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
160 16241-14032 GRP.KIPPHEBEL 6 0.052 0.1144
170 16241-14230 STELLSCHRAUBE 6 0.008 0.0176
180 16241-14240 MUTTER 6 0.004 0.0088
190 16241-14410 STEHBOLZEN 3 0.022 0.0484
200 15261-92010 MUTTER 3 0.005 0.011
210 15261-94010 SCHEIBE 3 0.002 0.0044



ZYLINDERKOPFDECKEL
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ZYLINDERKOPFDECKEL

Reference:01S008 Page:8

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 16261-14503 ZYLINDERKOPFDECKEL 1 0.78 1.716
020 16261-14520 DICHTUNG ZYLINDERKOP 1 0.01 0.022
030 16241-05550 ANSCHLUSSTEIL 1 0.02 0.044
040 16241-05140 PLATTE ELEMENT 1 0.005 0.011
050 16241-05150 PLATTE ELEMENT 1 0.01 0.022
060 16241-05670 ENTLUEFTUNGSELEMENT 1 0.01 0.022
070 16241-05370 OELSCHILD ENTLUEFTER 1 0.01 0.022
080 03024-50510 SCHRAUBE 2 0.002 0.0044
090 15952-92330 MUTTER 3 0.01 0.022
100 15951-96660 DICHTUNG 3 0.001 0.0022
110 15852-33140 OELEINFUELLSTOPFEN 1 0.038 0.0836
120 04814-50300 O-RING 1 0.001 0.0022
130 16264-05510 SCHLAUCH 1 0.068 0.1496



GETRIEBEGEHAEUSE

Reference:01S009 Page:9
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GETRIEBEGEHAEUSE

Reference:01S009 Page:9

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 16271-04020 KMP.GETRIEBEGEHAEUSE 1 2.5 5.5
020 16241-96020 STOPFEN 2 0.015 0.033
030 04011-50180 SCHEIBE 1 0.012 0.0264
040 15241-32290 VERBINDUNGSSTUECK 1 0.053 0.1166
050 16241-36950 FEDER 1 0.015 0.033
060 16241-36930 SITZ.VENTIL 1 0.012 0.0264
070 07715-00201 KUGEL 1 0.008 0.0176
080 16241-35070 OELFOERDERPUMPE 1 0.27 0.594
090 16241-35130 OELPUMPEDECKEL 1 0.066 0.1452
100 16241-93120 SCHRAUBE 5 0.005 0.011
110 16264-04130 DICHTUNGGETRIEBEGEH. 1 0.01 0.022
120 01023-50645 BOLZEN 3 0.01 0.022
130 01023-60650 BOLZEN 5 0.015 0.033
140 01023-50655 BOLZEN 3 0.012 0.0264
146 15272-67580 KABELKLEMME 1 0.021 0.0462
147 02751-50060 MUTTER MIT FLANSCH 1 0.005 0.011
150 15841-91040 BOLZEN 1 0.01 0.022
160 16241-91040 BOLZEN 1 0.015 0.033
170 16245-91530 STEHBOLZEN 1 0.01 0.022
180 02056-50060 MUTTER 1 0.002 0.0044
190 04512-60060E FEDERRING 1 0 0
200 16259-04210 OELDICHTUNGSRING 1 0.015 0.033
210 04814-06100 O-RING 2 0.003 0.0066
220 04814-00150 O-RING 2 0.001 0.0022
230 16245-91540 STEHBOLZEN 2 0.005 0.011
240 16271-32092 MONTAGE ZUSAMMENBAU 1 0.4 0.88
250 58417-25950 GRP.GETRIEBEGEHAEUSE 1 0.29 0.638
260 16264-88130 DICHTUNG STUNDENMESS 1 0.002 0.0044
270 01023-50618 BOLZEN 2 0.006 0.0132



MOTORTRAEGER
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MOTORTRAEGER

Reference:01S010 Page:10

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 69741-42110 MOTORTRAEGER 1 0 0
020 69741-42120 MOTORTRAEGER 1 0 0
030 01133-61025E BOLZEN 6 0 0
040 RG238-42130 HALTER 1 0 0
050 RG238-42140 HALTER 1 0 0
060 01173-61425 BOLZEN 4 0.05 0.11
070 04512-60140E FEDERRING 4 0 0
080 69051-42160 GUMMIPUFFER 4 0 0
090 04013-60100E SCHEIBE 4 0 0
100 04512-60100E FEDERRING 8 0 0
110 02118-60100E MUTTER 8 0 0
120 69741-42180 MOTORTRAEGER 3 0 0
130 RG201-42180 MOTORTRAEGER 1 0 0
140 01135-61235 BOLZEN 4 0.06 0.132
150 01135-61230 BOLZEN 4 0.05 0.11
160 RC101-42170 ABDECKUNG 3 0.004 0.0088



LUFTFILTEREINHEIT VERTEILER

Reference:01S011 Page:11
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LUFTFILTEREINHEIT VERTEILER

Reference:01S011 Page:11

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RC108-42200 GRP.LUFTFILTER 1 1.5 3.3
011 RC108-42060 GRP.STAUBKAPPE 1 0.25 0.55
012 6C040-94230 ARRETIERUNG 1 0.049 0.1078
013 6C040-94240 AUSSENELEMENT 1 0.3 0.66
014 6C040-94250 INNENELEMENT 1 0.108 0.2376
015 6C040-94260 FLUEGELMUTTER 2 0.001 0.0022
016 RC108-42070 ZWISCHENRING 2 0.008 0.0176
017 RC108-42080 DICHTING 1 0.01 0.022
020 69191-42250 HALTER LUFTFILTER 1 0.21 0.462
030 67401-54292 LUFTFILTERBAND 1 0 0
035 34150-13970 KISSEN 1 0.02 0.044
040 04512-60080E FEDERRING 2 0 0
050 02114-60080 MUTTER 2 0.002 0.0044
060 RG208-42220 SCHLAUCH 1 0 0
070 69481-15180 ROHRBAND 1 0 0
080 69481-15180 ROHRBAND 1 0 0
090 RG238-42230 SCHLAUCH 1 0 0
100 69481-15180 ROHRBAND 1 0 0
110 69441-42270 ROHRBAND 1 0 0
120 01135-61020 BOLZEN 1 0.015 0.033
130 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
140 16264-11770 DICHTUNG ANSAUGROHR 1 0.3 0.66
150 16261-11822 DICHTUNG ANSAUGROHR 1 0.01 0.022
160 01023-50618 BOLZEN 3 0.006 0.0132
170 01023-50630 BOLZEN 1 0.008 0.0176
180 01023-60650 BOLZEN 2 0.015 0.033
190 15272-67590 KABELKLEMME 1 0.004 0.0088



AUSPUFFTOPF AUSPUFFLEITUNG
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AUSPUFFTOPF AUSPUFFLEITUNG

Reference:01S012 Page:12

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 15313-13270 DICHTUNG 1 0 0
020 69441-42450 FLANSCH 1 0 0
030 01133-61020 BOLZEN 2 0.02 0.044
040 RC101-42410 AUSPUFFTOPF 1 3.1 6.82
050 66711-54420 ROHRBAND 2 0.038 0.0836
060 01153-60865 BOLZEN 2 0.04 0.088
070 04013-60080 SCHEIBE 4 0.002 0.0044
080 04512-60080E FEDERRING 2 0 0
090 02114-60080 MUTTER 2 0.002 0.0044
100 RG201-42420 TRAEGER AUSPUFF 1 0 0
110 01135-61020 BOLZEN 4 0.015 0.033
120 69431-42420 ROHRBAND 2 0 0
130 04013-60100E SCHEIBE 2 0 0
140 02114-60100 MUTTER 4 0.008 0.0176
150 01133-61020 BOLZEN 2 0.02 0.044
160 RC101-42430 ROHRHALTER 1 0.2 0.44
170 01135-61025 BOLZEN 2 0.04 0.088
180 RG208-42440 AUSPUFFROHR 1 0 0
190 69481-42530 U-BUEGELSCHRAUBE 1 0 0
200 02114-60100 MUTTER 4 0.008 0.0176
210 04013-60100E SCHEIBE 2 0 0
220 16264-12310 AUSPUFFROHR 1 1.7 3.74
230 16241-91490 STEHBOLZEN 6 0.005 0.011
240 16261-12350 DICHTUNG AUSPUFFROHR 1 0.019 0.0418
250 16271-92010 MUTTER 6 0.005 0.011



DUESENHALTER GLUEHKERZE

Reference:01S013 Page:13
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DUESENHALTER GLUEHKERZE

Reference:01S013 Page:13

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 16261-42502 GRP.UEBERLAUFROHR 1 0.04 0.088
020 15841-51360 SCHRAUBE 1 0.008 0.0176
030 15601-96650 DICHTUNG 1 0.001 0.0022
040 15841-42500 GRP.UEBERLAUFROHR 1 0.015 0.033
050 14971-42750 ROHRKLEMME 2 0.001 0.0022
055 16032-53900 GRP.DUESENHALTER 3 0.16 0.352
060 16032-53000 GRP.DUESENHALTER 3 0.14 0.308
070 15841-53622 DICHTUNG 3 0.002 0.0044
075 19077-56650 DICHTUNG 3 0 0
080 16282-53712 EINSPRITZROHR 1 0.117 0.2574
090 16271-53722 EINSPRITZROHR 1 0.12 0.264
100 16271-53732 EINSPRITZROHR 1 0.118 0.2596
110 15841-53850 ROHRKLEMME 2 0.01 0.022
120 15841-53860 ROHRKLEMME 2 0.009 0.0198
130 03024-50520 SCHRAUBE 2 0.004 0.0088
140 16851-65510 GLUEHSTOEPSEL 3 0.02 0.044
150 16261-65560 GLUEHKERZENBAND 1 0.01 0.022
160 16282-42020 GRP.UEBERLAUFROHR 1 0.01 0.022
170 09661-40040 KRAFTSTOFFSCHLAUCH 1 0.005 0.011
180 14971-42750 ROHRKLEMME 2 0.001 0.0022
190 16264-42040 GRP.UEBERLAUFROHR 1 0.017 0.0374
200 09661-40320 KRAFTSTOFFSCHLAUCH 1 0.018 0.0396
210 14971-42750 ROHRKLEMME 2 0.001 0.0022
220 K3511-58390 T-STUECK 1 0.001 0.0022
230 02761-50040 MUTTER FLANSCH 3 0.002 0.0044



DUESENHALTER EINZELTEILE
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DUESENHALTER EINZELTEILE

Reference:01S014 Page:14

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

005 16032-53900 GRP.DUESENHALTER 3 0.16 0.352
010 16032-53000 GRP.DUESENHALTER 3 0.14 0.308
020 16032-92030 MUTTER 3 0.007 0.0154
030 16032-53230 EINSTELLSCHEIBE 3 0.001 0.0022
040 16032-53170 FEDER 3 0.007 0.0154
050 16032-53350 ABSTANDSHALTER 3 0.02 0.044
060 16032-53160 STOSSELSTANGE 3 0.001 0.0022
070 16032-53280 MUTTER 3 0.037 0.0814
080 16032-94040 SCHEIBE 3 0.002 0.0044
090 16032-53610 DUESENSTUECK 3 0.021 0.0462
100 16032-98100 GRP.EINSTELLSCHEIBE 3 OPTION 0.016 0.0352
110 16032-98500 EINSTELLSCHEIBE 3 0.10MM 0.001 0.0022
110 16032-98510 EINSTELLSCHEIBE 3 0.20MM 0.001 0.0022
110 16032-98520 EINSTELLSCHEIBE 3 0.30MM 0.001 0.0022
110 16032-98530 EINSTELLSCHEIBE 3 0.40MM 0.001 0.0022
110 16032-98540 EINSTELLSCHEIBE 3 0.50MM 0.001 0.0022
110 16032-98550 EINSTELLSCHEIBE 3 0.52MM 0.001 0.0022
110 16032-98560 EINSTELLSCHEIBE 3 0.54MM 0.001 0.0022
110 16032-98570 EINSTELLSCHEIBE 3 0.56MM 0.001 0.0022
110 16032-98580 EINSTELLSCHEIBE 3 0.58MM 0.001 0.0022
110 16032-98590 EINSTELLSCHEIBE 3 0.80MM 0.001 0.0022
120 15841-53620 DICHTUNG 3 0 0
130 19077-53650 DICHTUNG 3 0.005 0.011



GESCHWINDIGKEITSREGELPLATTE
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GESCHWINDIGKEITSREGELPLATTE

Reference:01S015 Page:15

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 16205-57010 GRP.REGELPLATTE 1 0.34 0.748
020 16205-57150 DREHZAHLVERSTELLHEBE 1 0.033 0.0726
030 16205-57160 DREHZAHLVERSTELLHEBE 2 0.03 0.066
040 04814-00100 O-RING 1 0.001 0.0022
050 05411-00420E SPANNHUELSE 2 0 0
060 05411-02520 SPANNHUELSE 2 0.001 0.0022
070 01023-50612 BOLZEN 2 0.005 0.011
080 16205-56020 KOMP.REGLERHEBEL 1 0.02 0.044
090 16205-57720 HEBEL MOTOR STOP 1 0.02 0.044
100 04814-10070 O-RING 1 0.001 0.0022
110 16205-57510 RUECKZUGFEDER 1 0.002 0.0044
120 16205-57740 KOMP.STOPHEBEL 1 0.046 0.1012
130 16264-57210 DICHTUNG 1 0.002 0.0044
140 01023-50616 BOLZEN 1 0.005 0.011
150 16245-91540 STEHBOLZEN 2 0.005 0.011
160 02056-50060 MUTTER 2 0.002 0.0044
170 04512-60060E FEDERRING 2 0 0
180 01053-50618 BOLZEN 1 0.006 0.0132
190 15601-96650 DICHTUNG 1 0.001 0.0022



SOLENOID STOP
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SOLENOID STOP

Reference:01S016 Page:16

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 16282-54100 GRP.ENSTELLBOLZEN 1 0.01 0.022
020 16828-54100 GRP.ENSTELLBOLZEN 1 0 0
030 15841-92020 MUTTER 1 0.004 0.0088
040 15841-92330 MUTTER 1 0.006 0.0132
050 15601-96650 DICHTUNG 2 0.001 0.0022
060 16221-54420 KAPPE 1 0.001 0.0022
070 16241-54120 EINSTELLBOLZEN 1 0.005 0.011
080 1G031-54210 MUTTER 1 0.003 0.0066
090 15841-92330 MUTTER 1 0.006 0.0132
100 15601-96650 DICHTUNG 1 0.001 0.0022
105 1G031-96650 DICHTUNG 1 0.001 0.0022
110 16221-54420 KAPPE 1 0.001 0.0022
120 16271-60012 DRAHTSPULE KOMP 1 0.35 0.77
130 16299-60150 DICHTUNG 1 0.003 0.0066
140 01311-10614 BOLZEN 2 0.005 0.011
150 04512-60060E FEDERRING 2 0 0



REGLER
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REGLER

Reference:01S017 Page:17

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 16261-56480 FEDER START 1 0.002 0.0044
020 16285-56412 FEDER REGLER 1 0.022 0.0484
030 16264-56057 GRP.GABELHEBEL 1 0.14 0.308
040 19484-55440 ROLLE 2 0.005 0.011
050 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
060 16222-56130 HEBEL GABEL 1 0.06 0.132
070 16241-56153 GABELHEBELWELLE 1 0.04 0.088
080 16241-94010 SCHEIBE 1 0.002 0.0044
090 16241-56330 KUGELLAGER 1 0.007 0.0154
100 04612-00090 SPRENGRING AUSSEN 1 0.001 0.0022
110 16241-56250 DECKEL 1 0.013 0.0286
120 16299-56260 DICHTUNG 1 0.002 0.0044
130 01023-50614 BOLZEN 2 0.005 0.011
140 16241-56210 HUELSE 1 0.008 0.0176
150 16241-56340 KUGELLAGER 1 0.007 0.0154



EINSPRITZPUMPE

Reference:01S018 Page:18
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EINSPRITZPUMPE

Reference:01S018 Page:18

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 16271-95690 VERBINDUNGSSTUCK 1 0.046 0.1012
020 16032-51010 GRP.EINSPRITZPUMPE 1 1 2.2
030 16006-52092 DISTANZSCHEIBE 1 0.004 0.0088
040 16006-52112 DISTANZSCHEIBE 1 0.004 0.0088
045 16006-52122 DISTANZSCHEIBE 1 0.006 0.0132
050 01311-10620 BOLZEN 2 0.012 0.0264
060 15841-91500 STEHBOLZEN 2 0.04 0.088
070 15841-92320 MUTTER 2 0.01 0.022
080 04512-60060E FEDERRING 4 0 0
090 15852-52850 DECKEL 1 0.06 0.132
100 16264-52140 DICHTUNG PUMPE 1 0.001 0.0022
110 02056-50060 MUTTER 2 0.002 0.0044
120 04512-60060E FEDERRING 2 0 0



EINSPRITZPUMPE EINZELTEILE
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EINSPRITZPUMPE EINZELTEILE

Reference:01S019 Page:19

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 16032-51010 GRP.EINSPRITZPUMPE 1 1 2.2
020 16030-51052 PUMPENKOLBEN 3 0.024 0.0528
030 15841-51030 VENTIL 3 0.015 0.033
040 15841-51230 FEDER 3 0.004 0.0088
050 15841-51240 DICHTUNG DRUCKVENTIL 3 0.001 0.0022
060 16271-51220 ENTLAST-VENTILHALTER 3 0.045 0.099
070 15841-96760 O-RING 3 0.001 0.0022
080 15841-51560 FLANSCH 3 0.06 0.132
090 15841-94570 STIFT 3 0.001 0.0022
100 15841-51200 O-RING 6 0.001 0.0022
110 15862-91430 SCHRAUBE 6 0.01 0.022
120 15841-51070 GRP.VENTILSTOESSEL 3 0.03 0.066
130 15841-51250 STOESSELFUEHRUNGSTIF 3 0.001 0.0022
140 15861-51430 STIFT 1 0.002 0.0044
150 15841-51280 KOLBENFEDER 3 0.015 0.033
160 15841-51270 FEDERSITZ OBEN 3 0.005 0.011
170 15841-51290 FEDERSITZ UNTEN 3 0.005 0.011
180 15841-51490 DISTANZSCHEIBE 3 0.005 0.011
190 16030-51060 STEUERUNGSTEIL 1 0.027 0.0594
200 16030-51540 PLATTE 1 0.035 0.077
210 15841-93110 SCHRAUBE 4 0.001 0.0022
220 15841-51380 MUFFE 3 0.006 0.0132
230 16271-51320 SCHRAUBE 1 0.031 0.0682
240 15841-96650 DICHTUNG 2 0.001 0.0022
250 16030-96010 STOPFEN 1 0.008 0.0176
260 15861-96650 DICHTUNG 1 0.001 0.0022



KRAFTSTOFF NOCKENWELLE
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KRAFTSTOFF NOCKENWELLE

Reference:01S020 Page:20

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 16020-16170 NOCKENWELLE 1 0.38 0.836
020 08103-06202 KUGELLAGER 1 0.05 0.11
030 08103-06204 KUGELLAGER 1 0.105 0.231
040 16241-92330 MUTTER 1 0.035 0.077
050 16241-95230 SCHEIBEN-KEIL 1 0.001 0.0022
060 16272-51150 ZAHNRAD GETRIEBE 1 0.49 1.078
070 16241-16320 STOPFEN NOCKENWELLE 1 0.04 0.088
080 01023-50612 BOLZEN 2 0.005 0.011
090 16265-55013 ACHSE 1 1.22 2.684
100 16241-55392 HALTER 1 0.34 0.748
110 16282-55320 REGELERZAHNRAD 1 0.24 0.528
120 16241-55270 HALTER GEWICHT 1 0.085 0.187
130 16241-55062 GEWICHT KOMP. 2 0.085 0.187
140 16241-55260 WELLE 2 0.013 0.0286
140 19484-55440 ROLLE 2 0.005 0.011
150 16241-55450 REGLERMUFFE 1 0.04 0.088
160 16241-55463 DRUCKSCHEIBE 1 0.005 0.011
170 08101-06304 KUGELLAGER 1 0.146 0.3212
180 16271-55410 SPRENGRING 1 0.005 0.011
190 16241-55554 ANSCHLAGSCHRAUBE 1 0.007 0.0154



BESCHLEUNIGER
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BESCHLEUNIGER

Reference:01S021 Page:21

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG201-35100 MONT.BESCHLEUNIGER 1 0 0
020 08511-01615E BUCHSE 2 0 0
030 RG201-35120 FEDER 1 0 0
040 RC101-35170 PLATTE 1 0.071 0.1562
050 RC101-35210 PLATTE 1 0.027 0.0594
060 01133-61035 BOLZEN 1 0.027 0.0594
070 01175-61045 BOLZEN 2 0.04 0.088
080 02118-60100E MUTTER 2 0 0
090 55611-31460 GRIFF 1 0.03 0.066
100 RG201-35070 ADAPTER 1 0 0
110 04012-50060 SCHEIBE 1 0.001 0.0022
120 05511-51612E SPLINT 1 0 0
130 RC101-35130 GASKABEL 1 0.3 0.66
140 68311-35170 HEBEL 1 0.07 0.154
150 04012-50080 SCHEIBE 1 0.001 0.0022
160 05511-50215 SPLINT 1 0.001 0.0022
170 RG208-35140 TRAEGER 1 0 0
180 01135-61020 BOLZEN 2 0.015 0.033
190 68311-53230 KABEL STOP 1 0.15 0.33



KRAFTSTOFFLEITUNGEN

Reference:01S022 Page:22

010
020

030

040
050

060

060

060

060

060

060

060

070

070

080

090

100

110
120

140

150

160 170

180
190

200 210

230

230

230

240

250

260
270

270
280

290

290

290



KRAFTSTOFFLEITUNGEN

Reference:01S022 Page:22

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 09664-80350 KRAFTSTOFFSCHLAUCH 1 0 0
020 RG008-51990 SCHLAUCHKLEMME 1 0 0
030 RG108-23410 GRP.FILTER 1 0 0
040 RG108-23420 BAND 1 0 0
050 01125-60816 BOLZEN 1 0.01 0.022
060 RG008-51980 SCHLAUCHKLEMME 8 0 0
070 11420-42110 KRAFTSTOFFROHR 2 0.01 0.022
080 69738-51130 VERBINDUNGSSTUECK 1 0 0
110 37150-34460 KABELKLEMME 2 0.03 0.066
120 01133-61016 BOLZEN 2 0.018 0.0396
130 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
140 16851-52030 GRP.KRAFTSTOFFPUMPE 1 0.2 0.44
150 01125-60816 BOLZEN 1 0.01 0.022
160 01023-60616 BOLZEN 1 0.005 0.011
170 09664-81820 KRAFTSTOFFSCHLAUCH 1 0 0
180 RG208-51160 SCHLAUCH 1 0 0
190 68111-53510 KABELKLEMME 1 0.02 0.044
200 01133-61016 BOLZEN 1 0.018 0.0396
210 04013-60100 SCHEIBE 1 0.004 0.0088
220 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
230 68111-53510 KABELKLEMME 4 0.02 0.044
240 01133-61016 BOLZEN 2 0.018 0.0396
250 04013-60100E SCHEIBE 4 0 0
260 09664-41200 KRAFTSTOFFSCHLAUCH 1 <=60292 0.07 0.154
260 09664-42150 KRAFTSTOFFSCHLAUCH 1 >=60293 ≠ 0 0
270 RG208-51260 SCHUTZSCHLAUCH 1 <=60292 0 0
270 RG208-51270 SCHUTZSCHLAUCH 1 >=60293 ≠ 0 0
280 RC301-51170 DUESE 1 0.001 0.0022
290 RG008-51990 SCHLAUCHKLEMME 3 0 0



KRAFTSTOFFTANK
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KRAFTSTOFFTANK

Reference:01S023 Page:23

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG208-51113 KRAFTSTOFFTANK 1 <=60292 0 0
010 RG238-51110 KRAFTSTOFFTANK 1 >=60293 ≠ 0 0
020 RG201-51130 DECKEL KRAFTSTOFFTAN 1 0 0
030 69758-62010 O-RING 1 0 0
040 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
050 01133-61016 BOLZEN 6 0.018 0.0396
060 RG201-51210 KLAMMER TANK 1 0 0
070 01135-61235 BOLZEN 2 0.06 0.132
080 01133-61020 BOLZEN 2 0.02 0.044
090 RG201-51220 KLAMMER TANK 1 0 0
100 01135-61235 BOLZEN 2 0.06 0.132
110 04015-60120 SCHEIBE 2 0.022 0.0484
120 RC101-51120 VERSCHLUSS TANK 1 0.33 0.726
130 14261-41350 FILTER 1 0.02 0.044
140 15000-34390 ABLASSHAHN 1 0.078 0.1716
150 01133-61235 BOLZEN 2 0.043 0.0946
160 RG201-21790 SCHEIBE 2 0 0
170 01135-61020 BOLZEN 1 0.015 0.033
180 68351-62172 DISTANZSCHEIBE 5 0.006 0.0132
190 68351-62162 DISTANZSCHEIBE 5 0.006 0.0132



FLANSCH WASSERPUMPE

Reference:01S024 Page:24
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FLANSCH WASSERPUMPE

Reference:01S024 Page:24

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 16282-72863 WASSERROHR 1 0.24 0.528
020 06311-55010 STOPFEN 1 CANOPY 0.015 0.033
030 16241-72870 WASSERROHR 1 0.06 0.132
040 36200-82720 KLAMMER 2 0.025 0.055
050 16180-72700 KOMPL.FLANSCH 1 0.265 0.583
060 16241-73370 WASSERROHR 1 0.007 0.0154
070 06311-55030 STOPFEN 1 CANOPY 0.05 0.11
080 16261-96710 DICHTUNG 1 CANOPY 0.002 0.0044
090 16264-72920 DICHTUNG 1 0.001 0.0022
100 01023-50616 BOLZEN 3 0.005 0.011
110 01023-50655 BOLZEN 1 0.012 0.0264
120 16241-73350 WASSERROHF 1 0.015 0.033
130 16241-73360 ROHRBAND 2 0.003 0.0066
140 15321-73010 GRP.THERMOSTAT 1 0 0
150 16219-73260 DECKEL THERMOSTAT 1 0.094 0.2068
160 16221-73270 DICHTUNG 1 0.003 0.0066
170 01123-50835 BOLZEN 2 0.02 0.044
180 04724-00100 DICHTUNG 1 CANOPY 0.001 0.0022



WASSERPUMPE
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WASSERPUMPE

Reference:01S025 Page:25

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 16241-73032 GRP.WASSERPUMPE 1 0.85 1.87
020 16241-73550 LEGER 1 0.202 0.4444
030 16241-73052 GRP.MECH.DICHTUNG 1 0.016 0.0352
040 16241-73510 FLUEGELRAD 1 0.097 0.2134
050 16241-73340 WASSERROHR 1 0.006 0.0132
055 16241-73520 FLANSCH PUMPE 1 0.135 0.297
060 16261-73430 DICHTUNG WASSERPUMPE 1 0.001 0.0022
070 01754-50625 FLANSCHSCHRAUBE 4 0.008 0.0176
080 01023-50680 BOLZEN 2 0.017 0.0374



KUEHLER
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KUEHLER

Reference:01S026 Page:26

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RC101-42300 GRP.KUEHLER 1 7 15.4
020 15272-72020 GRP.VERSCHLUSS 1 0.071 0.1562
022 19077-87240 AUFKLEBER ACHTUNG 1 0.002 0.0044
024 RC101-42520 LUFTLEITBLECH 1 0.6 1.32
030 05515-51000 SICHERUNGSSTIFT 2 0 0
040 69481-43430 SCHEIBE 4 0 0
050 69481-43410 GUMMIPUFFER 2 0 0
060 69481-43410 GUMMIPUFFER 2 0 0
070 RG000-43420 BOLZEN 2 0 0
080 15272-67580 KABELKLEMME 1 0.021 0.0462
090 RG208-42310 TRAEGER KUEHLER 1 0 0
100 01135-61025 BOLZEN 2 0.04 0.088
110 RG201-42320 KUEHLERFUSS 1 0 0
120 01135-61020 BOLZEN 2 0.015 0.033
130 RG238-42370 PLATTE KUEHLER 1 0 0
140 01202-60612 BOLZEN 4 0.006 0.0132
150 04013-60060 SCHEIBE 4 0.001 0.0022
160 68493-42750 GUMMITUELLE 1 0.001 0.0022
170 RC101-42390 KANTENSCHUTZ 1 0.03 0.066
180 68151-42380 GUMMITUELLE 1 0 0
190 99999-99999 LEETE SPALTE 0 0 0
200 68311-41370 GUMMITUELLE 1 0.02 0.044
210 RG201-42380 VENTILATORDECKEL 1 0 0
220 01202-60614 BOLZEN 2 0.006 0.0132
230 04013-60060 SCHEIBE 2 0.001 0.0022



WASSERROHR
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WASSERROHR

Reference:01S027 Page:27

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG238-42330 SCHLAUCH 1 0 0
020 RG201-42340 SCHLAUCH 1 0 0
030 69741-72820 SCHLAUCHBINDER 4 0 0
040 RC101-42470 GRP.RESERVETANK 1 0.32 0.704
050 56331-41500 GRP.RESERVETANK 1 0.225 0.495
060 15531-72422 KAPPE 1 0.001 0.0022
070 15531-72432 DICHTUNG 1 0.002 0.0044
080 15501-72470 ROHRKLEMME 3 0.005 0.011
090 56363-41520 SCHLAUCH 1 0.077 0.1694
100 RC301-47480 UEBERLAUFSCHLAUCH 1 0.01 0.022
110 RG208-42460 STREBE 1 0 0
120 01135-61020 BOLZEN 2 0.015 0.033



SCHWUNGRAD ANLASSER
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SCHWUNGRAD ANLASSER

Reference:01S028 Page:28

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 16264-25015 KOMP.SCHWUNGRAD 1 12.3 27.06
020 16241-25160 BOLZEN SCHWUNGRAD 6 0.03 0.066
030 16264-04623 PLATTE 1 2.7 5.94
040 15261-91190 BOLZEN 8 0.03 0.066
050 16221-94930 ZYLINDERSTIFT 1 0 0
060 16611-63010 GRP.ANLASSER 1 3.95 8.69
070 01123-50830 BOLZEN 2 0.015 0.033



ANLASSER EINZELTEILE

Reference:01S029 Page:29
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ANLASSER EINZELTEILE

Reference:01S029 Page:29

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 16611-63010 GRP.ANLASSER 1 3.95 8.69
020 16661-63080 GRP.GABELGELENK 1 0.96 2.112
030 11197-63070 ANKER KOMP 1 0.8 1.76
040 11460-63500 LAGER 1 0.03 0.066
050 11460-63530 LAGER 1 0.02 0.044
060 16611-63040 AUFLAUFKUPPLUNG 1 0.08 0.176
070 16611-63030 ANTRIEBSRAHMEN 1 0.1 0.22
080 16285-63020 GRP MAGNETSCHALTER 1 0.95 2.09
090 17341-63200 RAHMEN 1 0.13 0.286
100 11197-63380 GRP.BUERSTENHALTER 1 0.05 0.11
110 15401-63390 FEDER BUERSTE 4 0.003 0.0066
120 11460-63270 GETRIEBE 1 0.04 0.088
130 11460-63110 HALTESCHEIBE 1 0.01 0.022
140 19212-63100 ROLLE 5 0.002 0.0044
150 11460-63120 FEDER 1 0.01 0.022
160 19212-97130 KUGEL 1 0.003 0.0066
170 11460-93310 BOLZEN 2 0.01 0.022
180 15511-96660 O-RING 2 0.005 0.011
190 11197-63320 BOLZEN 2 0.02 0.044
200 15511-63760 GRP.BOLZEN 2 0.005 0.011
210 16611-63450 DECKEL 1 0.03 0.066
220 16611-92020 MUTTER 1 0.005 0.011
230 16611-63660 CABLE STOP SOLENOID 1 0.005 0.011
240 16285-92010 MUTTER 1 0.005 0.011
250 16285-63570 DRENAGELEITUNG 1 0.005 0.011
260 16612-63100 FLACHRIEMEN 1 0.01 0.022
270 16285-98050 GRP.DECKEL 1 0.048 0.1056



WECHSELSTROMMASCHINE
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WECHSELSTROMMASCHINE

Reference:01S030 Page:30

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 16241-64010 GRP.WECHSELSTROMDYN. 1 0 0
020 16241-64420 DYNAMOSTANGE 1 0.095 0.209
030 01123-50830 BOLZEN 1 0.015 0.033
040 01173-51085 BOLZEN 1 0.051 0.1122
050 02176-50100 MUTTER 1 0.005 0.011
060 04011-50100 SCHEIBE 1 0.002 0.0044
070 04512-60100 FEDERRING 1 0.002 0.0044
080 04015-60080 SCHEIBE 1 0.01 0.022
090 01023-50618 BOLZEN 1 0.006 0.0132
100 04012-50060 SCHEIBE 1 0.001 0.0022
110 16271-83370 KABELKLEMME 1 0.005 0.011
120 16204-74110 VENTILATOR 1 0.44 0.968
130 16263-74253 VENTILATORSCHEIBE 1 0 0
140 01754-50650 BOLZEN MIT FLANSCH 4 0.01 0.022
150 16261-74282 RIEMNSCHEIBE 1 0 0
160 16241-91020 BOLZEN 1 0.1 0.22
170 16282-94010 RIEMEN 1 0 0
180 17036-74152 VENTILATORHUELSE 1 0.215 0.473



WECHSELSTROMMASCHINE EINZELTEILE
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WECHSELSTROMMASCHINE EINZELTEILE

Reference:01S031 Page:31

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 16241-64010 GRP.WECHSSELSTROMDYN 1 0 0
020 15881-64110 RIEMENSCHEIBE DYNAMO 1 0.16 0.352
030 15881-92010 MUTTER 1 0.02 0.044
040 15881-64150 HUELSE 1 0.004 0.0088
050 15881-64040 ROTOR 1 1.2 2.64
060 15881-64800 DECKEL 1 0.001 0.0022
070 15881-64770 KUGELLAGER 1 0.04 0.088
080 15881-64810 DRUCKSCHEIBE 1 0.002 0.0044
090 15881-64020 ANTRIEBSRAHMEN 1 1.2 2.64
100 15881-64710 HALTEPLATTE 1 0.01 0.022
110 15881-93010 RUNDKOPFSCHRAUBE 4 0.003 0.0066
120 15881-64260 BOLZEN 2 0.01 0.022
130 15881-64780 KUGELLAGER 1 0.05 0.11
140 16241-64060 RAHMEN 1 0.2 0.44
150 16241-64230 DECKEL 1 0.035 0.077
160 16241-64850 MONT.GLEICHRICHTER 1 0.16 0.352
170 16241-64900 BUECHSE 1 0.007 0.0154
180 15881-64310 BUERSTEN HALTER 1 0.025 0.055
190 15881-64090 BUERSTE 2 0.002 0.0044
200 15881-64330 FEDER BUERSTE 2 0.002 0.0044
210 15881-93020 RUNDKOPFSCHRAUBE 2 0.005 0.011
220 15881-93030 RUNDKOPFSCHRAUBE 6 0.003 0.0066
230 15881-93040 RUNDKOPFSCHRAUBE 1 0.003 0.0066
240 15881-91040 BOLZEN 3 0.005 0.011
250 15881-92020 MUTTER 2 0.02 0.044
260 15881-91050 BOLZEN 2 0.01 0.022
270 14182-92030 MUTTER 1 0.003 0.0066
280 15881-64600 REGULATOR 1 0.1 0.22



BATTERIE
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BATTERIE

Reference:01S032 Page:32

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 69421-53230 BATTERIE 1 0 0
020 69481-53310 KISSEN 2 0 0
030 69741-53250 ERDUNGSKABEL 1 0 0
040 RG201-53220 KABEL BATTERIE 1 0 0
050 01135-61020 BOLZEN 2 0.015 0.033
060 RG401-53230 KABEL BATTERIE 1 0 0
070 RG108-53250 HALTER BATTERIE 1 0 0
080 01125-60816 BOLZEN 2 0.01 0.022



RELAIS HUPE
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RELAIS HUPE

Reference:01S033 Page:33

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 15694-65990 ZEITSCHALTER 1 0.03 0.066
020 36530-55630 RELAIS 1 0.06 0.132
030 03004-60620 SCHRAUBE 2 0.005 0.011
040 04013-60060 SCHEIBE 2 0.001 0.0022
050 RG201-53360 MONT.HUPE 1 0 0
060 01123-60814 BOLZEN 1 0.008 0.0176
070 RC101-53250 KRAFTSTOFFEINHEIT 1 0.2 0.44
080 69481-35120 DICHTUNG 1 0 0
090 01123-60516E BOLZEN 5 0 0
100 RC101-53650 RELAIS 1 0.1 0.22
110 69748-51190 PLATTE 1 0 0



SCHALTER ZAEHLER
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SCHALTER ZAEHLER

Reference:01S034 Page:34

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RC101-53150 ZAEHLER 1 1 2.2
011 RC101-53170 GRP.MESSSTAB 1 0.05 0.11
012 RC101-53182 GRP.MESSSTAB 1 0.02 0.044
013 RC101-53190 GRP.GEHAEUSE 1 0.35 0.77
014 RC101-53200 GRP.TACHOMETER 1 0.21 0.462
015 RC101-53090 FRONTSCHEIBE 1 0.24 0.528
020 03024-60416 SCHRAUBE 4 0.001 0.0022
030 04013-60040 SCHEIBE 4 0.002 0.0044
040 36919-54222 SCHALTER ARBEITSLICH 1 0.04 0.088
050 RC101-53602 ZUENDSCHLOSS 1 0.354 0.7788
060 RA111-53690 ANLASSERSCHALTER 1 0.27 0.594
070 66706-55150 AUFKLEBER 1 0.001 0.0022
080 RC101-53630 GRP.SCHLUESSEL 1 0.032 0.0704
090 54611-41120 ABDECKUNG ANLASSER 1 0.012 0.0264
100 RA111-53340 ABDECKUNG 1 0.03 0.066
110 RC101-53240 KABEL ZAEHLER 1 0.425 0.935
120 RC408-53132 SCHALTER DREHEN 1 0.02 0.044



KABELBAUM (1)
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KABELBAUM (1)

Reference:01S035 Page:35

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RC138-53350 KABELBAUM (1) 1 <=60344 1.07 2.354
010 RC138-53352 KABELBAUM (1) 1 >=60345 ≠ 0 0
020 RD308-53350 KABELBAUM 1 0.02 0.044



KABELBAUM (2)
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KABELBAUM (2)

Reference:01S036 Page:36

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RC101-53380 KABELBAUM (2) 1 0.55 1.21



KABELBAUM (3)
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KABELBAUM (3)

Reference:01S037 Page:37

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RC338-53330 KABELBAUM (3) 1 <=60344 0.25 0.55
010 RC338-53332 KABELBAUM (3) 1 >=60345 ≠ 0 0
020 RC101-53340 KABELBAUM 1 0.06 0.132



PUMPENGEHAEUSE
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PUMPENGEHAEUSE

Reference:01S038 Page:38

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG238-42610 PUMPENGEHAEUSE 1 0 0
020 01133-61030 BOLZEN 2 0.023 0.0506
030 01123-60825 BOLZEN 2 0.012 0.0264
040 01123-60845 BOLZEN 2 0.02 0.044
050 01153-60804 BOLZEN 4 0.045 0.099
070 05012-00820 ZYLINDERSTIFT 2 0.008 0.0176
080 RG238-42620 FLANSCH 1 0 0
090 RG238-42630 DISTANZ 1 0 0
100 01125-60816 BOLZEN 6 0.01 0.022



GETRIEBEPUMPE
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GETRIEBEPUMPE

Reference:01S039 Page:39

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG238-61110 MONT.PUMPE 1 0 0
020 01370-11230 BOLZEN 2 0.04 0.088
025 04512-60120E FEDERRING 2 0 0
030 RG238-61210 WELLE 1 0 0
040 RG238-61200 GRP.GEHAEUSE 1 0 0
050 RG238-61220 PLATTE 1 0 0
060 RG238-61230 KUGEL 2 0 0
070 RG238-61300 DICHTUNGSSATZ 1 0 0
080 RG238-61240 KUGEL 1 0 0
090 RG238-61250 SICHERUNGSRING 1 0 0
100 RG238-61260 SICHERUNGSRING 1 0 0
110 RG238-61270 STOPFEN 2 0 0
120 RG238-61280 SCHRAUBE 5 0 0
130 RG238-61290 STOPFEN 5 0 0
140 RG238-61310 KIT PUMPE 1 0 0
150 RG238-61320 KUPPLUNG 1 0 0
160 RG238-61330 BUCHSE 1 0 0
170 RG238-61340 SCHRAUBE 2 0 0
180 RG238-61350 SCHEIBE 2 0 0



FAHRMOTOR UND EINZELTEILE (1)
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FAHRMOTOR UND EINZELTEILE (1)

Reference:01S04001 Page:40

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

005 RG238-61600 GRP.FAHRMOTOR 2 WITH SPROCKET 0 0
010 RG238-61700 GRP.FAHRMOTOR 2 0 0
020 RG201-73520 SPRENGRING 2 0 0
030 RG208-73490 STOPFEN 4 0 0
040 RG208-73530 DECKEL MITZUBEHOER 2 0 0
050 69745-73540 O-RING 2 0 0
060 RG208-73550 ANLAUFSCHEIBE 2 0 0
070 RG201-73560 SONNENRAD 2 0 0
080 RG201-73570 GRP.1.STUFE 2 0 0
090 69745-73580 SICHRUNGSRING 6 0 0
100 69745-73490 MONT.2.STUFE 6 0 0
110 RG201-73480 GETRIEBEGEHAEUSE 2 0 0
120 69745-73470 SICHERUNGSRING 2 0 0
130 69745-73460 LAGER 2 0 0
140 69745-73440 SICHERUNGSRING 2 0 0
150 69745-73430 DISTANZSCHEIBE 2 0 0
160 69745-73410 DICHTUNG 2 0 0
170 69745-73420 ZENTRIERUNG 2 0 0
180 RG238-73000 HYDRAULIKMOTOR 2 0 0
190 69745-73450 SCHRAUBE 12 0 0
200 RG238-14430 KETTENZAHNRAD 2 0 0
210 69741-11170 SCHRAUBE 18 0 0
220 04512-60120E FEDERRING 18 0 0
230 01311-11230E SCHRAUBE 18 0 0
240 04512-60120E FEDERRING 18 0 0



FAHRMOTOR UND EINZELTEILE (2)
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FAHRMOTOR UND EINZELTEILE (2)

Reference:01S04002 Page:41

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG238-73000 HYDRAULIKMOTOR 2 0 0
020 RG201-73100 KOPF SET 2 0 0
030 RG201-73110 VENTIL SET 2 0 0
040 RG201-73120 SPULE SET 2 0 0
050 RG201-73130 DROSSEL SET 2 0 0
060 RG201-73140 HUBKONTROLLE SET 2 0 0
070 RG201-73150 STOPFEN SET 2 0 0
080 RG201-73160 ZYLINDER SET 2 0 0
090 RG201-73170 PLATTE SET 2 0 0
100 RG201-73180 MOTORWELLE SET 2 0 0
110 RG201-73190 MOTORDICHTRING 2 0 0
120 RG201-73200 LAGER SET 2 0 0
130 RG201-73210 DICHTUNGEN SET 2 0 0
140 RG238-73220 VENTIL SET 2 0 0
150 RG201-73230 SCHRAUBE 12 0 0



DREHMOTOR UND EINZELTEILE
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DREHMOTOR UND EINZELTEILE

Reference:01S041 Page:42

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG208-61282 DREHMOTOR 1 0 0
020 RC201-69100 GRP.GETRIEBE 1 3.18 6.996
030 RC201-69110 GEHAEUSE KUGELLAGER 1 0 0
040 RC201-69220 PLATTE 1 1.82 4.004
050 RB301-69230 ANTRIEB 1 0.25 0.55
060 RC201-69240 ROLLE 1 0 0
070 RB301-69250 VENTILPLATTE 1 1.27 2.794
080 RB301-69260 ANTRIEBSVENTIL 1 0.142 0.3124
090 RC201-69270 VENTIL 1 0 0
100 RB401-69570 FEDER 2 0.002 0.0044
110 RB301-69320 ROTOR 1 0.11 0.242
120 RC201-69350 VENTILGEHAEUSE 1 0 0
130 RC101-69390 STOPFEN 2 0.022 0.0484
140 RC101-69440 FEDER 2 0.001 0.0022
150 RC101-69380 KUGEL 2 0.006 0.0132
160 RC101-69430 STOPFEN 4 0.003 0.0066
170 RB301-69420 BOLZEN 2 0.12 0.264
180 RB301-69430 BOLZEN 2 0.125 0.275
190 RC101-69500 GRP.VENTIL BREMSE 2 0.16 0.352
200 RB301-69180 X-RING 1 0.008 0.0176
210 RB301-69280 DICHTUNG 1 0.005 0.011
220 RB301-69290 DICHTUNG 1 0.002 0.0044
230 RC101-69410 O-RING 2 0.001 0.0022
240 RB301-69370 O-RING 3 0.001 0.0022
250 RB301-69380 O-RING 1 0.001 0.0022
260 RB301-69390 O-RING 2 0.001 0.0022
270 RB301-69410 O-RING 1 0.001 0.0022
280 RB301-69440 DICHTUNG 1 0.003 0.0066
290 RB301-69450 DICHTUNGSSATZ 1 0.025 0.055
300 01176-61435E BOLZEN 4 0 0
310 04512-60140E FEDERRING 4 0 0



DREHGELENKSTUECK
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DREHGELENKSTUECK

Reference:01S042 Page:43

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG208-62300 MONT.GELENK 1 0 0
020 RG208-62320 WELLE GELENK 1 0 0
030 69741-62410 DICHTUNG U 1 0 0
040 RG208-62330 DICHTUNGSSATZ 1 1 0 0
050 RG208-62340 DICHTUNGSSATZ 2 1 0 0
060 69441-62350 HUELSE 1 0 0
070 04612-00450 SPRENGRING AUSSEN 1 0.007 0.0154
080 04811-10670 O-RING 1 0.001 0.0022
090 69441-62330 DECKEL 1 0 0
100 01123-60814 BOLZEN 4 0.008 0.0176
110 69741-62350 ANSCHLAG 1 0 0
120 01123-60820 BOLZEN 2 0.015 0.033
130 01133-61030 BOLZEN 4 0.023 0.0506
140 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
150 69481-63560 T-STUECK 1 0 0
160 RG208-86010 ADAPTER 2 0 0
170 RG208-86530 O-RING 2 0 0
180 RG208-86290 ADAPTER 4 0 0
190 RG208-86540 O-RING 4 0 0
200 RG208-86080 ADAPTER 2 0 0
210 RG208-86530 O-RING 2 0 0
220 RG208-61890 VERBINDUNGSSTUECK 1 0 0
230 RG208-86010 ADAPTER 1 0 0
240 RG208-86530 O-RING 1 0 0
250 RG208-86640 ADAPTER 4 0 0
260 RG208-86560 O-RING 4 0 0
270 RG508-62440 ADAPTER 2 0 0
280 RG208-86530 O-RING 2 0 0



OELTANK
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OELTANK

Reference:01S043 Page:44

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG238-62110 OELTANK 1 0 0
020 RG201-62170 ISOLIERMATERIAL 1 0 0
030 RG208-62130 KAPPE 1 0 0
040 04811-11300 O-RING 1 0.001 0.0022
050 RG208-62140 STOPFEN 1 0 0
060 RG208-62150 O-RING 1 0 0
070 RG238-62160 STUETZE FILTER 1 0 0
080 RG238-62190 FILTER FUECKLAUF 1 0 0
090 69481-62210 ANSAUGEFILTER 1 0 0
100 RC101-62250 ENTLUEFTER 1 0.05 0.11
110 68721-62162 ENTLUFTUNGSROHR 1 0.03 0.066
120 69748-62130 GRP.OELSCHAUGLAS 1 0 0
130 69748-62230 OELSCHAUGLAS 1 0 0
140 69748-62240 DICHTUNG 1 0 0
150 69748-62250 MUTTER 1 0 0
160 69728-62170 STOPFEN 1 0 0
170 69728-62180 DICHTUNG 1 0 0
180 01133-61020 BOLZEN 3 0.02 0.044
190 01135-61230 BOLZEN 3 0.05 0.11
200 69481-41260 KORDBAND 1 0 0
210 68351-62172 DISTANZSCHEIBE 2 0.006 0.0132
220 68351-62162 DISTANZSCHEIBE 2 0.006 0.0132



KONTROLLVENTIL
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KONTROLLVENTIL

Reference:01S044 Page:45

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG238-61140 GRP.VENTILBLOCK 1 0 0
020 01123-61016 SCHRAUBE 4 0.018 0.0396
030 RG238-60350 MUTTER 8 0 0
040 RG238-60740 GEWINDESTIFT 4 0 0
050 RG238-60090 GRP.VENTIL SCHAUFEL 1 0 0
060 RG238-60100 GRP.VENTIL AUSLEGER 1 0 0
070 RG238-60050 GRP.VENTIL FAHREN RS 1 0 0
080 RG238-60040 GRP.VENTIL ANSAUGEN 1 0 0
090 RG238-60060 GRP.VENTIL FAHREN LS 1 0 0
100 RG238-60110 GRP.VENTIL AUSLEGER 1 0 0
110 RG238-60150 GRP.VENTIL ARM 1 0 0
120 RG238-60080 GRP.VENTIL SERVICE P 1 0 0
130 RG238-60120 GRP.VENTIL DREHEN 1 0 0
140 RG238-60070 GRP.VENTIL ERDSCHIEB 1 0 0
150 RG238-60130 GRP.VENTIL SCHWENKEN 1 0 0
160 RG238-60140 GRP.VENTIL FAHREN 1 0 0
170 RG238-60020 GRP.UEBERDRUCKVENTIL 2 0 0
180 RG238-60360 O-RING 3 0 0
190 RG238-60410 O-RING 3 0 0
200 RG238-60030 GRP.VENTIL 1 0 0
210 RG238-60360 O-RING 6 0 0
220 RG238-60410 O-RING 6 0 0
230 RG238-60010 GRP.VENTIL 2 0 0
240 RG238-60760 O-RING 2 0 0
250 RG238-60360 O-RING 2 0 0
260 RG238-60180 GRP.STOPFEN 2 0 0
270 RG238-60020 GRP. UEBERDRUCKVENTI 1 0 0
280 RG238-60220 GRP. VENTIL 5 0 0



SPULENSEKTION (SCHAUFEL)
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SPULENSEKTION (SCHAUFEL)

Reference:01S045 Page:46

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG238-60090 GRP.VENTIL SCHAUFEL 1 0 0
020 RG238-60710 FEDERSITZ 2 0 0
030 RG238-60690 DRUCKFEDER 2 0 0
040 RG238-60730 FEDERSITZ 2 0 0
050 RG238-60280 KAPPE 2 0 0
060 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
070 RG238-60590 SCHRAUBE 4 0 0
080 RG238-60520 VENTILKEGEL 1 0 0
090 RG238-60660 DRUCKFEDER 1 0 0
100 RG238-60490 STOPFEN 1 0 0
110 RG238-60860 DICHTUNGSSATZ 1 0 0
120 69441-68380 ADAPTER 2 0 0
130 04810-00140E O-RING 2 0 0
140 RG208-86160 ADAPTER 1 0 0
150 04810-00140E O-RING 1 0 0
160 RG208-86260 SCHALTUNG 1 0 0
170 04810-00110E O-RING 1 0 0



SPULENSEKTION (AUSLEGER 1)
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SPULENSEKTION (AUSLEGER 1)

Reference:01S046 Page:47

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG238-60100 GRP.VENTILAUSLEGER 1 1 0 0
020 RG238-60710 FEDERSITZ 2 0 0
030 RG238-60090 DRUCKFEDER 2 0 0
040 RG238-60730 FEDERSITZ 2 0 0
050 RG238-60280 KAPPE 1 0 0
060 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
070 RG238-60590 SCHRAUBE 2 0 0
080 RG238-60520 VENTILKEGEL 2 0 0
090 RG238-60660 DRUCKFEDER 2 0 0
100 RG238-60490 STOPFEN 2 0 0
110 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
120 RG238-60530 VENTILKEGEL 1 0 0
130 RG238-60670 DRUCKFEDER 1 0 0
140 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
150 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
160 RG238-60640 DRUCKFEDER 1 0 0
170 RG238-60500 VENTILKEGEL 1 0 0
180 RG238-60720 FEDERSITZ 1 0 0
190 RG238-60570 MUFFE 1 0 0
200 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
210 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
220 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
230 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
240 RG238-60480 STOPFEN 1 0 0
250 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
260 RG238-60650 DRUCKFEDER 1 0 0
270 RG238-60460 KOLBEN 1 0 0
280 RG238-60160 GRP.STOPFEN 1 0 0
290 RG238-60200 GRP.STOPFEN 2 0 0
300 RG238-60600 SCHRAUBE 5 0 0
310 RG238-60850 DICHTUNGSSATZ 1 0 0
320 RD201-63820 ROHRSCHALTUNG 1 0.2 0.44
330 68391-68220 ROHRSCHALTUNG 1 0.18 0.396
340 04810-00180E O-RING 2 0 0
350 RG238-63930 ADAPTER 2 0 0
360 04810-00140E O-RING 2 0 0
370 RG208-63830 T-ADAPTER 2 0 0
380 04810-00110E O-RING 2 0 0
390 RG208-86160 ADAPTER 1 0 0
400 04810-00110E O-RING 1 0 0
410 RG208-63180 KNIESTUECK 1 0 0
420 RG208-63890 ROHRSCHALTUNG 1 0 0
430 04810-00110E O-RING 1 0 0
440 RC101-63910 GRP.REGELUNGSVENTIL 1 0.15 0.33
450 68301-96460 VENTILKEGEL 1 0.01 0.022
460 90715-12130 FEDER 1 0.002 0.0044
470 90715-12140 HALTEBUEGEL FEDER 1 0.004 0.0088
480 04811-00110E O-RING 1 0 0
490 RG208-86160 ADAPTER 1 0 0
500 04810-00140E O-RING 1 0 0
510 RG238-63930 ADAPTER 1 0 0
520 04810-00140E O-RING 1 0 0



SPULENSEKTION (FAHREN RS)
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SPULENSEKTION (FAHREN RS)

Reference:01S047 Page:48

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG238-60050 GRP.VENTIL FAHREN RS 1 0 0
020 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
030 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
040 RG238-60550 DICHTPLATTE 2 0 0
050 RG238-60700 FEDERSITZ 2 0 0
060 RG238-60630 DRUCKFEDER 1 0 0
070 RG238-60330 SCHRAUBE 1 0 0
080 RG238-60290 KAPPE 1 0 0
090 RG238-60580 SCHRAUBE 2 0 0
100 RG238-60540 SCHRAUBE 2 0 0
110 RG238-60510 VENTILKEGEL 1 0 0
120 RG238-60610 DRUCKFEDER 1 0 0
130 RG238-60200 GRP.STOPFEN 1 0 0
140 RG238-60830 DICHTUNGSSATZ 1 0 0
150 RG238-63930 ADAPTER 2 0 0
160 04810-00140E O-RING 2 0 0



SPULENSEKTION (ANSAUGEN)

Reference:01S048 Page:49
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SPULENSEKTION (ANSAUGEN)

Reference:01S048 Page:49

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG238-60040 GRP.VENTIL ANSAUGEN 1 0 0
020 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
030 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
040 RG238-60560 DICHTPLATTE 2 0 0
050 RG238-60540 SCHRAUBE 4 0 0
060 RG238-60170 GRP.STOPFEN 1 0 0
070 RG238-60840 DICHTUNGSSATZ 1 0 0
080 RG238-63930 ADAPTER 2 0 0
090 04810-00140E O-RING 2 0 0
100 RG208-86760 T-ADAPTER 2 0 0
110 RG208-86440 ADAPTER 2 0 0
120 RG208-86170 ADAPTER 1 0 0



SPULENSEKTION (FAHREN LS)
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SPULENSEKTION (FAHREN LS)

Reference:01S049 Page:50

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG238-60060 GRP.VENTIL FAHREN LS 1 0 0
020 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
030 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
040 RG238-60550 DICHTPLATTE 2 0 0
050 RG238-60700 FEDERSITZ 2 0 0
060 RG238-60630 DRUCKFEDER 1 0 0
070 RG238-60330 SCHRAUBE 1 0 0
080 RG238-60290 KAPPE 1 0 0
090 RG238-60580 SCHRAUBE 2 0 0
100 RG238-60540 SCHRAUBE 2 0 0
110 RG238-60510 VENTILKEGEL 1 0 0
120 RG238-60610 DRUCKFEDER 1 0 0
130 RG238-60200 GRP.STOPFEN 1 0 0
140 RG238-60830 DICHTUNGSSATZ 1 0 0
150 RG238-63930 ADAPTER 2 0 0
160 04810-00140E O-RING 2 0 0



SPULENSEKTION (AUSLEGER 2)
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SPULENSEKTION (AUSLEGER 2)

Reference:01S050 Page:51

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG238-60110 GRP.VENTIL AUSLEGER 1 0 0
020 RG238-60710 FEDERSITZ 1 0 0
030 RG238-60680 DRUCKFEDER 1 0 0
040 RG238-60730 FEDERSITZ 1 0 0
050 RG238-60280 KAPPE 1 0 0
060 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
070 RG238-60590 SCHRAUBE 4 0 0
080 RG238-60520 VENTILKEGEL 1 0 0
090 RG238-60660 DRUCKFEDER 1 0 0
100 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
110 RG238-60490 STOPFEN 1 0 0
120 RG238-60320 KAPPE 1 0 0
130 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
140 RG238-60180 GRP.STOPFEN 1 0 0
150 RG238-60190 GRP.STOPFEN 1 0 0
160 RG238-60470 STOPFEN 1 0 0
170 RG238-60820 DICHTUNGSSATZ 1 0 0
180 RG208-63830 T-ADAPER 1 0 0
190 04810-00110E O-RING 1 0 0
200 RG208-86260 SCHALTUNG 1 0 0
210 04810-00110E O-RING 1 0 0



SPULENSEKTION (ARM)

Reference:01S051 Page:52
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SPULENSEKTION (ARM)

Reference:01S051 Page:52

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG238-60150 GRP.VENTIL ARM 1 0 0
020 RG238-60710 FEDERSITZ 2 0 0
030 RG238-60690 DRUCKFEDER 2 0 0
040 RG238-60730 FEDERSITZ 2 0 0
050 RG238-60280 KAPPE 2 0 0
060 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
070 RG238-60590 SCHRAUBE 4 0 0
080 RG238-60520 VENTILKEGEL 1 0 0
090 RG238-60660 DRUCKFEDER 1 0 0
100 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
110 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
120 RG238-60780 DICHTUNGSSATZ 1 0 0
130 RG208-86160 ADAPTER 2 0 0
140 04810-00110E O-RING 2 0 0
150 69441-68380 ADAPTER 2 0 0
160 04810-00140E O-RING 2 0 0



SPULENSEKTION (S/P)

Reference:01S052 Page:53
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SPULENSEKTION (S/P)

Reference:01S052 Page:53

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG238-60080 GRP.VENTIL SERVICE P 1 0 0
020 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
030 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
040 RG238-60550 DICHTPLATTE 2 0 0
050 RG238-60700 FEDERSITZ 2 0 0
060 RG238-60620 DRUCKFEDER 1 0 0
070 RG238-60330 SCHRAUBE 1 0 0
080 RG238-60290 KAPPE 1 0 0
090 RG238-60580 SCHRAUBE 2 0 0
100 RG238-60540 SCHRAUBE 2 0 0
110 RG238-60520 VENTILKEGEL 2 0 0
120 RG238-60660 DRUCKFEDER 2 0 0
130 RG238-60490 STOPFEN 2 0 0
140 RG238-60810 DICHTUNGSSATZ 1 0 0
150 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
160 RG238-63930 ADAPTER 2 0 0
170 04810-00140E O-RING 2 0 0



SPULENSEKTION (SCHWENKEN)

Reference:01S053 Page:54
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SPULENSEKTION (SCHWENKEN)

Reference:01S053 Page:54

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG238-60120 GRP.VENTIL DREHEN 1 0 0
020 RG238-60710 FEDERSITZ 2 0 0
030 RG238-60690 DRUCKFEDER 2 0 0
040 RG238-60730 FEDERSITZ 2 0 0
050 RG238-60280 KAPPE 2 0 0
060 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
070 RG238-60590 SCHRAUBE 4 0 0
080 RG238-60520 VENTILKEGEL 1 0 0
090 RG238-60660 DRUCKFEDER 1 0 0
100 RG238-60490 STOPFEN 1 0 0
110 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
120 RG238-60780 DICHTUNGSSATZ 1 0 0
130 RG238-60510 VENTILKEGEL 1 0 0
140 RG238-60610 DRUCKFEDER 1 0 0
150 RG208-86160 ADAPTER 2 0 0
160 04810-00110E O-RING 2 0 0
170 RG208-86190 ADAPTER 2 0 0
180 04810-00140E O-RING 2 0 0



SPULENSEKTION (PLANIERSCHILD)

Reference:01S054 Page:55
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SPULENSEKTION (PLANIERSCHILD)

Reference:01S054 Page:55

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG238-60070 GRP.VENTIL ERDSCHIEB 1 0 0
020 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
030 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
040 RG238-60550 DICHTPLATTE 2 0 0
050 RG238-60700 FEDERSITZ 2 0 0
060 RG238-60620 DRUCKFEDER 1 0 0
070 RG238-60330 SCHRAUBE 1 0 0
080 RG238-60290 KAPPE 1 0 0
090 RG238-60580 SCHRAUBE 2 0 0
100 RG238-60540 SCHRAUBE 2 0 0
110 RG238-60520 VENTILKEGEL 1 0 0
120 RG238-60660 DRUCKFEDER 1 0 0
130 RG238-60490 STOPFEN 1 0 0
140 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
150 RG238-60790 DICHTUNGSSATZ 1 0 0
160 69441-68380 ADAPTER 2 0 0
170 04810-00140E O-RING 2 0 0



SPULENSEKTION (DREHEN)

Reference:01S055 Page:56
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SPULENSEKTION (DREHEN)

Reference:01S055 Page:56

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG238-60130 GRP.VENTIL SCHWENKEN 1 0 0
020 RG238-60710 FEDERSITZ 2 0 0
030 RG238-60690 DRUCKFEDER 2 0 0
040 RG238-60730 FEDERSITZ 2 0 0
050 RG238-60280 KAPPE 2 0 0
060 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
070 RG238-60590 SCHRAUBE 4 0 0
080 RG238-60520 VENTILKEGEL 1 0 0
090 RG238-60660 DRUCKFEDER 1 0 0
100 RG238-60490 STOPFEN 1 0 0
110 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
120 RG238-60780 DICHTUNGSSATZ 1 0 0
130 RG208-86160 ADAPTER 2 0 0
140 04810-00110E O-RING 2 0 0
150 69441-68380 ADAPTER 2 0 0
160 04810-00140E O-RING 2 0 0



SPULENSEKTION (FAHREN)

Reference:01S056 Page:57
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SPULENSEKTION (FAHREN)

Reference:01S056 Page:57

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG238-60140 GRP.VENTIL FAHREN 1 0 0
020 RG238-60710 FEDERSITZ 1 0 0
030 RG238-60680 DRUCKFEDER 1 0 0
040 RG238-60730 FEDERSITZ 1 0 0
050 RG238-60300 KAPPE 1 0 0
060 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
070 RG238-60590 SCRAUBE 4 0 0
080 RG238-60310 KAPPE 1 0 0
090 RG238-60340 FILTER 1 0 0
100 RG238-60200 GRP.STOPFEN 1 0 0
110 RG238-60770 DICHTUNGSSATZ 1 0 0
120 RC138-63310 ADAPTER 1 0.33 0.726
130 RC101-63390 VENTILKEGEL 1 0.035 0.077
140 RC101-63710 FEDER 1 0.005 0.011
150 04611-00200 SPRENGRING 1 0.001 0.0022
160 04810-00180E O-RING 1 0 0
170 69441-68380 ADAPTER 1 0 0
180 04810-00140E O-RING 1 0 0
190 RG208-86400 T-ADAPTER 1 0 0
200 RG108-86440 ADAPTER 1 0 0
210 RG208-86260 SCHALTUNG 1 0 0
220 04810-00110E O-RING 1 0 0



VERSORGUNGSEINHEIT
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VERSORGUNGSEINHEIT

Reference:01S057 Page:58

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG108-61250 GRP.VERSORGUNGSEINHE 1 <=60344 0 0
010 RG108-61253 GRP.VERSORGUNGSEINHE 1 >=60345 ≠ 0 0
020 01133-61090 BOLZEN 2 0.05 0.11
030 RG108-61210 DRUCKREGELVENTIL 1 0 0
040 RG108-61220 DICHTUNGSSATZ 1 0 0
050 RG108-61230 DRUCKBEGRENZUNGSVENT 1 0 0
060 RG108-61240 DICHTUNGSSATZ 1 0 0
070 RG108-61310 DRUCKBEGRENZUNGSVENT 1 0 0
080 RG108-61320 BASISPATRONE 1 0 0
090 RG108-61330 SPULENGRUPPE 1 <=60344 0 0
090 RG108-61332 SPULE (WASSERFREST) 1 >=60345 ≠ 0 0
100 RG108-61340 DICHTUNGSSATZ 1 0 0
110 RG108-61320 BASISPATRONE 1 0 0
120 RG108-61360 SPULENGRUPPE 1 <=60344 0 0
120 RG108-61360 SPULENGRUPPE 1 >=60345 ≠ 0 0
130 RG108-61340 DICHTUNGSSATZ 1 0 0
140 RG108-61380 AKKUMULATOR 1 0 0
150 RG108-61390 O-RING 1 0 0
160 RG108-61410 KOLBEN 1 0 0
170 RG108-61420 DRUCKFEDER 1 0 0
180 RG108-61430 VERSCHLUSSCHRAUBE 1 0 0
190 RG108-61440 O-RING 1 0 0
200 RG208-86010 ADAPTER 1 0 0
210 04810-00110E O-RING 1 0 0
220 RG208-86080 ADAPTER 1 0 0
230 04810-00140E O-RING 2 0 0
240 RG208-86020 ADAPTER 1 0 0
250 RG208-86010 ADAPTER 1 0 0
260 04810-00110E O-RING 3 0 0
270 RG208-86080 ADAPTER 1 0 0
280 RG208-86010 ADAPTER 1 0 0
290 RG208-86010 ADAPTER 1 0 0
300 RG208-86770 T-STUECK 1 0 0



UMSCHALTVENTIL DREHEN/SCHWENKEN

Reference:01S058 Page:59
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UMSCHALTVENTIL DREHEN/SCHWENKEN

Reference:01S058 Page:59

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG238-96500 UMSCHALTVENTIL 1 <=60344 0 0
010 RG238-96502 GRP. WECHSELVENTIL 1 >=60345 ≠ 0 0
020 01023-60650 BOLZEN 2 0.015 0.033
030 04013-60060 SCHEIBE 2 0.001 0.0022
040 RG208-89190 ADAPTER 6 0 0
050 04810-00140E O-RING 6 0 0
060 RG208-63830 T-ADAPTER 1 0 0
070 04810-00110E O-RING 1 0 0



UMSCHALTVENTIL DREHEN/SCHWENKEN (EINZELTEILE)

Reference:01S059 Page:60
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UMSCHALTVENTIL DREHEN/SCHWENKEN (EINZELTEILE)

Reference:01S059 Page:60

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG238-96500 UMSCHALTVENTIL 1 <=60344 0 0
010 RG238-96502 GRP. WECHSELVENTIL 1 >=60345 ≠ 0 0
020 RG238-96510 GEHAEUSE 1 0 0
030 RG238-96520 SCHEIBER 1 0 0
040 RG238-96530 GRP.MAGNETKERN 1 0 0
050 RG238-96540 SPULE 1 <=60344 0 0
050 RG238-96542 SPULE 1 >=60345 ≠ 0 0
060 RG238-96550 GRP.KAPPE 1 0 0



VENTILPLATTE
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VENTILPLATTE

Reference:01S060 Page:61

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG238-65110 GRUNDPLATTE 1 0 0
020 01135-61020 BOLZEN 7 0.015 0.033
030 RG238-65160 PLATTE 1 0 0
040 RG238-65170 PLATTE 1 0 0
050 01135-61025 BOLZEN 4 0.04 0.088
060 01173-61030 BOLZEN 4 0.022 0.0484
070 02116-60100 MUTTER 4 0.004 0.0088



KONTROLLRAHMEN (HEBEL LS)
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KONTROLLRAHMEN (HEBEL LS)

Reference:01S061 Page:62

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG408-44500 GRP.TRAGPLATTE LS 1 0 0
020 08511-01620E BUCHSE 2 0 0
030 RG238-61710 GRP.PILOTVENTIL 1 0 0
040 RG201-65212 SCHALTHEBEL 1 0 0
050 02052-60140 MUTTER 1 0.018 0.0396
060 RD308-65610 GRIFF LS 1 0 0
070 04011-50120 SCHEIBE 1 0.005 0.011
080 02172-60120 MUTTER 1 0.008 0.0176
090 RC101-65230 FALTENBALG 1 0.18 0.396
100 RG201-54340 SCHAUMSTOFF 1 0 0
110 69481-11190 KABELBINDER 2 0 0
120 01125-60820 BOLZEN 4 0.015 0.033



PILOTVENTIL (EINZELTEILE)
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PILOTVENTIL (EINZELTEILE)

Reference:01S062 Page:63

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG238-61710 GRP.PILOTVENTIL 1 0 0
020 RG208-77110 GEHAEUSE 1 0 0
030 69721-97020 MUTTER 1 0 0
040 RG208-77182 GEWINDESTIFT 2 0 0
050 69721-97030 TELLERSCHEIBE 1 0 0
060 RG108-97240 GELENKSTUECK 1 0 0
070 69721-97110 SICHERUNGSRING 4 0 0
080 RG108-97220 FUEHRUNG 4 0 0
090 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
100 RG238-61730 GRP.VENTIL 2 0 0
110 RG238-61740 GRP.VENTIL 2 0 0



KONTROLLRAHMEN (HEBEL RS)
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010

020

020
030

040

060

070

080

090

100

110

120

130

140



KONTROLLRAHMEN (HEBEL RS)

Reference:01S063 Page:64

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG208-53100 GRP.PLATTE RS 1 0 0
020 08511-01620E BUCHSE 2 0 0
030 RG238-61720 GRP.PILOTVENTIL 1 0 0
040 01125-60820 BOLZEN 4 0.015 0.033
050 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
060 RG201-65212 SCHALTHEBEL 1 0 0
070 02052-60140 MUTTER 1 0.018 0.0396
080 RB101-65620 GRIFF RS 1 0.135 0.297
090 68271-65940 VINYLSCHLAUCH 1 0.001 0.0022
100 04011-50120 SCHEIBE 1 0.005 0.011
110 02172-60120 MUTTER 1 0.008 0.0176
120 RC101-65230 FALTENBALG 1 0.18 0.396
130 RG201-54340 SCHAUMSTOFF 1 0 0
140 69481-11190 KABELBINDER 2 0 0



PILOTVENTIL (EINZELTEILE)

Reference:01S064 Page:65
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PILOTVENTIL (EINZELTEILE)

Reference:01S064 Page:65

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG238-61720 GRP.PILOTVENTIL 1 0 0
020 RG208-77110 GEHAEUSE 1 0 0
030 69721-97020 MUTTER 1 0 0
040 RG208-77182 GEWINDESTIFT 2 0 0
050 69721-97030 TELLERSCHEIBE 1 0 0
060 RG108-97240 GELENKSTUECK 1 0 0
070 69721-97110 SICHERUNGSRING 4 0 0
080 RG108-97220 FUEHRUNG 3 0 0
090 RG208-61750 STOESSEL MIT PIN 1 0 0
100 RG238-61730 GRP.VENTIL 2 0 0
110 RG238-61740 GRP.VENTIL 1 0 0
120 RG238-61750 GRP.VENTIL 1 0 0



KONTROLLRAHMEN (FAHREN LS)
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KONTROLLRAHMEN (FAHREN LS)

Reference:01S065 Page:66

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG238-65350 FAHRHEBEL RS 1 0 0
020 69441-65360 NADELLAGER 2 0 0
030 69441-65430 KAPPE 1 0 0
040 RG201-65370 STIFT 1 0 0
050 01133-61025 BOLZEN 1 0.02 0.044
060 04013-60100E SCHEIBE 1 0 0
070 02074-60120 MUTTER 1 0.016 0.0352
080 RC101-65290 KAPPE 1 0.001 0.0022
090 RC101-65280 FAHRGRIFF 1 0.16 0.352
100 69481-65160 MANSCHETTE 1 0 0
110 RG238-65390 PLATTE 1 0 0
120 68021-32790 STIFT 1 0.004 0.0088
130 05525-50800 SICHERUNGSSTIFT 1 0.001 0.0022
140 05525-50500 SICHERUNGSSTIFT 1 0 0
150 RG208-96834 PEDAL 1 0 0
160 RG208-96850 PEDAL 1 0 0
170 RG208-96870 ANTI-RUTSCH 1 0 0
180 05122-50875 STIFT 1 0.03 0.066
190 04012-50080 SCHEIBE 2 0.001 0.0022
200 05511-50215 SPLINT 1 0.001 0.0022
210 RG208-65382 PLATTE 1 0 0
220 01123-60840 BOLZEN 1 0.015 0.033



KONTROLLRAHMEN (FAHREN RS)
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KONTROLLRAHMEN (FAHREN RS)

Reference:01S066 Page:67

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG238-65360 FAHRHEBEL LS 1 0 0
020 69441-65360 NADELLAGER 2 0 0
030 01133-61025 BOLZEN 1 0.02 0.044
040 04013-60100E SCHEIBE 1 0 0
050 02074-60120 MUTTER 1 0.016 0.0352
060 RC101-65290 KAPPE 1 0.001 0.0022
070 RC101-65280 FAHRGRIFF 1 0.16 0.352
080 69481-65160 MANSCHETTE 1 0 0
090 RG238-65390 PLATTE 1 0 0
100 68021-32790 STIFT 1 0.004 0.0088
110 05525-50800 SICHERUNGSSTIFT 1 0.001 0.0022
120 05525-60500 SICHERUNGSSTIFT 1 0.001 0.0022
130 RG208-96834 PEDAL 1 0 0
140 RG208-96850 PEDAL 1 0 0
150 RG208-96870 ANTI-RUTSCH 2 0 0
160 05122-50875 STIFT 1 0.03 0.066
170 04012-50080 SCHEIBE 4 0.001 0.0022
180 05511-50215 SPLINT 1 0.001 0.0022
190 RG208-65382 PLATTE 1 0 0
200 01123-60840 BOLZEN 2 0.015 0.033



PEDAL FUER FAHRGESCHWINDIGKEITSKONTROLLE

Reference:01S067 Page:68
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PEDAL FUER FAHRGESCHWINDIGKEITSKONTROLLE

Reference:01S067 Page:68

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG001-65460 GRP. PEDAL 1 0 0
020 08511-01020E BUCHSE 1 0 0
030 RC101-65450 STIFT 1 0.02 0.044
040 05411-00420E SPANNHUELSE 1 0 0
050 66204-43410 DECKEL 1 0.06 0.132
060 50300-61280 SPANNUNGFEDER 1 0.02 0.044
070 RC101-53390 SICHERHEITSCHALTER 1 0.12 0.264
072 67111-55830 MUTTER 2 0.035 0.077
074 67111-55840 SCHALTDECKEL 1 0.002 0.0044
080 01155-60835 BOLZEN 1 0.015 0.033
090 02114-60080 MUTTER 1 0.002 0.0044
100 35593-83980 GUMMIKAPPE 1 0.001 0.0022



KONTROLLRAHMEN (SPERRHEBEL)

Reference:01S068 Page:69
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KONTROLLRAHMEN (SPERRHEBEL)

Reference:01S068 Page:69

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG208-65770 HEBEL LS 1 0 0
020 RG201-65750 HEBEL RS 1 CANOPY 0 0
030 RG201-65780 FEDERHEBEL 2 CANOPY 0 0
030 RG201-65780 FEDERHEBEL 1 CABIN 0 0
040 05411-00430E SPANNHUELSE 2 CANOPY 0 0
040 05411-00430E SPANNHUELSE 1 CABIN 0 0
050 RG201-65790 FEDER 2 CANOPY 0 0
050 RG201-65790 FEDER 1 CABIN 0 0
060 RG201-65840 HEBEL 2 CANOPY 0 0
060 RG201-65840 HEBEL 1 CABIN 0 0
070 01135-61025 BOLZEN 2 CANOPY 0.04 0.088
070 01135-61025 BOLZEN 1 CABIN 0.04 0.088
080 RC101-65760 GRIFF 2 CANOPY 0.028 0.0616
080 RC101-65760 GRIFF 1 CABIN 0.028 0.0616
090 RC101-53390 SICHERHEITSCHALTER 2 CANOPY 0.12 0.264
090 RC101-53390 SICHERHEITSCHALTER 1 CABIN 0.12 0.264
100 68551-51250 KISSEN 2 0.001 0.0022
110 RG708-53390 KABEL 1 CABIN 0 0



KONTROLLRAHMEN (PLANIERSCHILD)
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KONTROLLRAHMEN (PLANIERSCHILD)

Reference:01S069 Page:70

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG201-65080 MONT.HEBEL 1 0 0
020 08511-01615E BUCHSE 2 0 0
030 56501-17530 GRIFF 1 0.042 0.0924
040 54721-31840 KARDANGELENK 1 0.065 0.143
060 02114-60080 MUTTER 1 0.002 0.0044
070 RG201-65720 HUELSE 1 0 0
080 04015-60100 SCHEIBE 1 0.015 0.033
090 01133-61020 BOLZEN 1 0.02 0.044
100 RC138-65720 KABEL 1 0.8 1.76
110 69721-65210 ADAPTER 1 0 0
120 68161-65360 BOLZEN 1 0 0
130 05525-60500 SICHERUNGSSTIFT 1 0.001 0.0022



KONTROLLRAHMEN (S/P)
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KONTROLLRAHMEN (S/P)

Reference:01S070 Page:71

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG238-92140 PLATTE 1 0 0
020 68021-32790 STIFT 1 0.004 0.0088
030 05525-50500 SICHERUNGSSTIFT 1 0 0
040 RG238-92100 GRP.HEBEL 1 0 0
050 08511-01415 BUCHSE 2 0.006 0.0132
060 04013-60080 SCHEIBE 1 0.002 0.0044
070 05525-50800 SICHERUNGSSTIFT 1 0.001 0.0022
080 04011-50140 SCHEIBE 1 0.007 0.0154
090 05525-51600 SICHERUNGSSTIFT 1 0.003 0.0066
100 RG208-92210 PEDAL S/P 1 0 0
110 RG208-92190 AUFLAGE ANTI-RUTSCH 1 0 0
120 52300-75190 SCHUBSTANGEKUGEL 1 0.115 0.253
130 04512-60100E FEDERRING 2 0 0
140 02118-60100E MUTTER 3 0 0
150 68011-32680 MUTTER 1 0.006 0.0132
160 RG238-92210 STANGE 1 <=60325 0 0
160 RG238-92212 BOLZEN 1 >=60326 ≠ 0 0
170 52300-75170 SCHUBSTASNGEKUGEL 1 0.1 0.22
180 RG208-92170 PEDAL 1 0 0
190 05122-51080 STIFT 1 0 0
200 04013-60100E SCHEIBE 1 0 0
210 05511-50325 SPLINT 1 0.002 0.0044
220 04011-50140 SCHEIBE 1 0.007 0.0154
230 05525-51400 SICHERUNGSSTIFT 1 0.005 0.011



OELLEITUNG (ANSAUGEN)
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OELLEITUNG (ANSAUGEN)

Reference:01S071 Page:72

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG238-63170 ANSAUGSTUTZEN 1 0 0
020 01123-61020 SCHRAUBE 4 0.02 0.044
030 04811-10400E O-RIANG 1 0 0
040 RG238-63110 SCHLAUCH (ANSAUGEN 1 1 0 0
050 69741-72850 ROHRBAND 2 0 0



OELLEITUNG (PUMPE)

Reference:01S072 Page:73

010

020

030

040

050

060

070

080

090

100

110



OELLEITUNG (PUMPE)

Reference:01S072 Page:73

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG238-63210 SCHLAUCH 1 0 0
020 RG238-63220 SCHLAUCH 1 0 0
030 RG238-63230 SCHLAUCH 1 0 0
040 RG238-63240 SCHLAUCH 1 0 0
050 RG508-96360 SCHLAUCH 1 0 0
060 69441-68380 ADAPTER 1 0 0
070 04810-00140E O-RING 1 0 0
080 RG208-86170 ADAPTER 1 0 0
090 RG238-63930 ADAPTER 1 0 0
100 04810-00140 O-RING 2 0.001 0.0022
110 RG238-63950 ADAPTER 1 0 0



OELLEITUNG (RUECKSTORM)
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OELLEITUNG (RUECKSTORM)

Reference:01S073 Page:74

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG208-63330 RUECKLEITUNG 1 0 0
020 01135-61020 BOLZEN 2 0.015 0.033
030 RG238-87060 SCHLAUCH 1 0 0
040 RG238-87160 SCHLAUCH 1 0 0
050 RG208-86010 ADAPTER 2 0 0
060 RG208-86510 O-RING 2 0 0
070 RG108-96420 HYDRAULIKSCHLAUCH 1 0 0
080 RG108-96420 HYDRAULIKSCHLAUCH 1 0 0
090 RG238-63370 SCHLAUCH 1 0 0
100 RG701-63490 SCHUTZSCHLAUCH (VTA) 1 0 0
110 RG201-63340 SCHLAUCH 1 0 0
120 69741-72820 SCHLAUCHBINDER 4 0 0
130 69741-63720 SCHLAUCH 1 0 0
140 69481-11160 SCHLAUCHBINDER 2 0 0



OELLEITUNG (OELKUEHLER)
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OELLEITUNG (OELKUEHLER)

Reference:01S074 Page:75

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RB401-64510 OELKUEHLER 1 1.22 2.684
020 01202-60614 BOLZEN 4 0.006 0.0132
030 04013-60060 SCHEIBE 4 0.001 0.0022
040 RG501-63660 SCHLAUCH 1 0 0
050 69781-63480 SCHUTZSCHLAUCH 1 0 0
060 RG401-63650 SCHLAUCH 1 0 0
070 RG708-93630 SCHUTZSCHLAUCH 1 0 0
080 69741-72810 SCHLAUCHSCHELLE 4 0 0



OELLEITUNG (FAHREN LS)
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OELLEITUNG (FAHREN LS)

Reference:01S075 Page:76

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 69441-68390 GEHAEUSE 2 0 0
020 04810-00180E O-RING 2 0 0
030 RG108-63970 ADAPTER 1 0 0
040 04810-00110E O-RING 1 0 0
050 RG208-86160 ADAPTER 1 0 0
060 04810-00110E O-RING 1 0 0
070 RG238-64450 SCHLAUCH 2 0 0
080 RG208-64472 HYDRAULIKSCHLAUCH 1 0 0
090 69741-63720 SCHLAUCH 1 0 0
100 RG208-53540 SCHLAUCH 1 0 0
110 69481-11160 SCHLAUCHBINDER 2 0 0
120 RG238-64930 HYDRAULIKROHR 1 0 0
130 RG238-64940 HYDRAULIKROHR 1 0 0



OELLEITUNG (FAHREN RS)

Reference:01S076 Page:77
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OELLEITUNG (FAHREN RS)

Reference:01S076 Page:77

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 69441-68390 GEHAEUSE 2 0 0
020 04810-00180E O-RING 2 0 0
030 RG108-63970 ADAPTER 1 0 0
040 04810-00110E O-RING 1 0 0
050 RG208-86160 ADAPTER 1 0 0
060 04810-00110E O-RING 1 0 0
070 RG238-64450 SCHLAUCH 2 0 0
080 RG208-64472 SCHLAUCH 1 0 0
090 69741-63720 SCHLAUCH 1 0 0
100 RG208-53540 SCHLAUCH 1 0 0
110 69481-11160 SCHLAUCHBINDER 2 0 0
120 RG238-64910 HYDRAULIKROHR 1 0 0
130 RG238-64920 HYDRAULIKROHR 1 0 0
140 RG238-63410 SCHLAUCH 1 0 0



OELLEITUNG (DREHEN/SCHWINGEN)
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OELLEITUNG (DREHEN/SCHWINGEN)

Reference:01S077 Page:78

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG238-87040 SCHLAUCH 1 0 0
020 RG238-87050 SCHLAUCH 1 0 0
030 RG108-96420 HYDRAULIKSCHLAUCH 1 0 0
040 RG108-96420 HYDRAULIKSCHLAUCH 1 0 0
050 RG238-63410 SCHLAUCH 1 0 0
060 RG238-63420 SCHLAUCH 1 0 0
070 RG208-63010 ADAPTER 2 0 0
080 RG208-86510 O-RING 2 0 0
090 RG508-64470 SCHLAUCH 1 0 0



OELLEITUNG (DREHEN)
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OELLEITUNG (DREHEN)

Reference:01S078 Page:79

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 04810-00140E O-RING 2 0 0
020 69441-68380 ADAPTER 2 0 0
030 04810-00140E O-RING 1 0 0
040 69741-72810 SCHLAUCHSCHELLE 2 0 0
050 RC101-63800 ADAPTER 1 0.08 0.176
060 RG238-64560 HYDRAULIKROHR 1 0 0
070 RG238-64550 HYDRAULIKROHR 1 0 0
080 RG201-63640 SCHALAUCH 1 0 0
090 RG108-64490 SCHUTZSCHLAUCH 1 0 0



OELLEITUNG (SCHWINGEN)
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OELLEITUNG (SCHWINGEN)

Reference:01S079 Page:80

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG238-64620 HYDRAULIKSCHLAUCH 1 0 0
020 RG238-64610 HYDRAULIKSCHLAUCH 1 0 0
030 RG008-21590 ADAPTER 1 0 0
040 RG008-21580 ADAPTER 1 0 0
050 69493-19210 SCHLAUCH NYLON 1 0 0
060 06611-15010E SCHMIERNIPPEL 1 0 0
070 RG008-21530 UEBERWURFMUTTER 2 0 0
080 RG008-21550 HUELSE 2 0 0
090 RG008-21540 SCHNEIDRING 2 0 0



OELLEITUNG (SPERREN)

Reference:01S080 Page:81

010

020

030

040

050

060

070

070

080

080

090

100

110

120

120

130

130

130

130



OELLEITUNG (SPERREN)

Reference:01S080 Page:81

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG238-87000 GRP.PILOTSCHLAUCH 1 0 0
020 RG238-87010 SCHLAUCH 1 0 0
030 RG208-87780 SCHLAUCH 1 0 0
040 RG238-87100 GRP.PILOTSCHLAUCH 1 0 0
050 RG238-87110 SCHLAUCH 1 0 0
060 RG208-87790 SCHLAUCH 1 0 0
070 RG208-44880 SCHAUMSTOFF 2 0 0
080 69481-11190 KABELBINDER 2 0 0
090 RG208-86010 ADAPTER 1 0 0
100 RG708-64070 ADAPTER 1 0 0
110 69741-13380 STOPFEN 1 0 0
120 RG208-86350 DRUCKFILTER 2 0 0
130 RG208-86510 O-RING 4 0 0



OELLEITUNG (AUSLEGER 1)
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OELLEITUNG (AUSLEGER 1)

Reference:01S081 Page:82

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG238-87120 SCHLAUCH 1 0 0
020 RG238-87130 SCHLAUCH 1 0 0
030 RG238-63390 HYDRAULIKROHR 1 0 0
040 RG208-86010 ADAPTER 2 0 0
050 RG208-86510 O-RING 2 0 0
060 RG508-96380 SCHLAUCH 1 0 0
070 RG108-96420 HYDRAULIKSCHLAUCH 1 0 0



OELLEITUNG (AUSLEGER 2)
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OELLEITUNG (AUSLEGER 2)

Reference:01S082 Page:83

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG208-86360 ADAPTER 2 0 0
020 RG208-86540 O-RING 2 0 0
030 RG238-64130 SCHLAUCH 1 0 0
040 RG238-64140 SCHLAUCH 1 0 0
050 RG238-64120 SCHLAUCH 1 0 0
060 RG238-64110 SCHLAUCH 1 0 0



OELLEITUNG (ARM 1)

Reference:01S083 Page:84
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OELLEITUNG (ARM 1)

Reference:01S083 Page:84

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG238-87020 SCHLAUCH 1 0 0
020 RG238-87030 SCHLAUCH 1 0 0
030 RG208-86010 ADAPTER 2 0 0
040 RG208-86510 O-RING 2 0 0



OELLEITUNG (ARM 2)
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OELLEITUNG (ARM 2)

Reference:01S084 Page:85

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG208-86080 ADAPTER 2 0 0
020 RG208-86530 O-RING 2 0 0
030 RG208-68622 HYDRAULIKROHR 2 0 0
040 RG208-64253 SCHLAUCH 1 0 0
050 RG208-64263 SCHLAUCH 1 0 0
060 RG238-64210 SCHLAUCH 1 0 0
070 RG238-64220 SCHLAUCH 1 0 0



OELLEITUNG (SCHAUFEL 1)

Reference:01S085 Page:86
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OELLEITUNG (SCHAUFEL 1)

Reference:01S085 Page:86

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG238-87140 SCHLAUCH 1 0 0
020 RG238-87150 SCHLAUCH 1 0 0
030 RG208-86010 ADAPTER 2 0 0
040 RG208-86510 O-RING 2 0 0



OELLEITUNG (SCHAUFEL 2)
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OELLEITUNG (SCHAUFEL 2)

Reference:01S086 Page:87

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG238-64310 SCHLAUCH 1 0 0
020 RG238-64320 SCHLAUCH 1 0 0
030 RG238-68840 HYDRAULIKROHR 1 0 0
040 RG238-68850 HYDRAULIKROHR 1 0 0
050 RG238-64350 SCHLAUCH 1 0 0
050 RG238-95130 SCHLAUCH 1 LONG ARM 0 0
060 RG238-64360 SCHLAUCH 1 0 0
060 RG238-95140 SCHLAUCH 1 LONG ARM 0 0
070 69728-68400 EINSPANNBAND 2 0 0
080 69728-68410 KISSEN 4 0 0
090 69728-68420 PLATTE 2 0 0
100 69728-68430 SCHRAUBE 2 0 0
110 RG208-63752 GRP.KLEMME 2 0 0
120 69788-68430 SCHRAUBE 12 0 0
130 RG508-63760 DECKPLATTE 4 0 0
140 RG208-63770 KISSEN 8 0 0
150 69481-41260 KORDBAND 1 0 0



OELLEITUNG (ERDSCHIEBER)
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OELLEITUNG (ERDSCHIEBER)

Reference:01S087 Page:88

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 69741-75210 DECKEL 1 0 0
020 01133-61220 BOLZEN 2 0.033 0.0726
030 RG201-21790 SCHEIBE 2 0 0
040 RG208-86080 ADAPTER 2 0 0
050 RG238-64740 SCHLAUCH 2 0 0
060 RG208-86110 ADAPTER 2 0 0
070 RG238-64730 SCHLAUCH 1 0 0
080 RG238-64770 SCHLAUCH 1 0 0
090 RG238-64760 HYDRAULIKROHR 1 0 0
100 RG238-64750 HYDRAULIKROHR 1 0 0
110 04011-50180E UNTERLAGSCHEIBE 2 0 0



OELLEITUNG (KLAMMER)

Reference:01S088 Page:89
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OELLEITUNG (KLAMMER)

Reference:01S088 Page:89

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG201-68570 KLAMMER 1 0 0
020 RG508-68530 KISSEN 1 0 0
030 RG508-68540 KISSEN 1 0 0
040 RG201-68580 ROHRFUEHRUNG 1 0 0
050 01133-61025E BOLZEN 4 0 0
060 01517-61050E STEHBOLZEN 2 0 0
070 RG201-64850 KISSEN 2 0 0
080 69741-68780 HUELSE 2 0 0
090 RG201-64860 KLAMMER 1 0 0
100 04512-60100 FEDERRING 2 0.002 0.0044
110 02118-60100 MUTTER 2 0.006 0.0132
120 RG238-63700 GRP.KLEMME 1 0 0
130 RG238-63710 KLAMMER 4 0 0
140 RG238-63720 KLAMMER 4 0 0
150 RG238-63730 PLATTE 1 0 0
160 02556-50100E MUTTER 2 0 0



OELLEITUNG (S/P)
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OELLEITUNG (S/P)

Reference:01S089 Page:90

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG238-92310 SCHLAUCH 1 0 0
020 RG238-92320 SCHLAUCH 1 0 0
030 RG238-93430 HYDRAULIKROHR 1 0 0
040 RG238-93440 HYDRAULIKROHR 1 0 0
050 69738-92340 EINSPANNBAND 2 0.105 0.231
060 69738-92310 KLAMMER 2 0 0
070 69738-92350 GRP.KLAMMER 2 0 0
080 01173-61055 BOLZEN 2 0.035 0.077
090 RG238-92750 HALTER 2 0 0
100 01135-61025 BOLZEN 4 0.04 0.088
110 RG208-92090 ADAPTER 2 0 0
120 RG208-92482 SCHLAUCH 2 0 0
130 RG708-92970 HYDRAULIKROHR 2 0 0
130 RG508-92970 HYDRAULIKROHR 2 LONG ARM 0 0
140 RG208-86090 STOPFEN 2 0 0
150 69741-92240 KLAMMER 4 0 0
160 01133-61020 BOLZEN 8 0.02 0.044



AUSLEGER-ZYLINDER UND EINZELTEILE
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AUSLEGER-ZYLINDER UND EINZELTEILE

Reference:01S090 Page:91

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG208-67500 GRP.ZYL.AUSLEGER 1 0 0
020 RG208-71210 GRP.ZYLINDERROHR 1 0 0
030 69741-71220 GRP.KOLBENSTANGE 1 0 0
035 69741-71940 BUCHSE 2 0 0
040 RG208-71220 ZYLINDER KOPF 1 0 0
050 69561-71140 BUCHSE 1 0 0
060 69561-71210 DICHTUNGEN 1 0 0
070 69441-71490 ABSTREIFER 1 0 0
080 69561-71220 O-RING 1 0 0
090 69561-71230 STUETZRING 1 0 0
100 RG208-71230 O-RING 1 0 0
110 69561-71250 O-RING 1 0 0
120 69561-71280 STUETZRING 1 0 0
130 69561-71160 KOLBEN 1 0 0
140 69561-71270 KOLBENDICHTUNG 1 0 0
150 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
160 69561-71290 KOLBENRING FUEHRUNG 2 0 0
170 69561-71310 VERSCHLUSSRING 1 0 0
180 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
190 06616-25010E SCHMIERNIPPEL 2 0 0
200 69561-71170 STOPFEN 1 0 0
210 69561-71240 O-RING 2 0 0
220 69461-81110 ANSCHLAGSCHRAUBE 1 0 0
230 RG208-94310 DICHTUNGSSATZ 1 0 0



ARM-ZYLINDER UND EINZELTEILE
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ARM-ZYLINDER UND EINZELTEILE

Reference:01S091 Page:92

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG238-67600 GRP.ARMZYLINDER 1 0 0
020 69791-72210 SCHMIERNIPPEL 1 0 0
030 69741-71910 BUCHSE BOLZEN 2 0 0
040 RG208-70930 SCHRAUBE 1 0 0
050 69741-71550 SCHIEBERRING 2 0 0
060 69741-71560 KOLBENDICHTUNG 1 0 0
070 69711-71640 O-RING 1 0 0
080 69741-71540 KOLBEN 1 0 0
090 RG238-71520 GRP.KOLBENSTANGE 1 0 0
100 RG238-71510 GRP.ZYLINDERROHR 1 0 0
110 69741-71640 O-RING 1 0 0
120 69741-71650 STUETZRING 1 0 0
130 69741-71670 BUCHSE 1 0 0
140 69741-71660 DICHTUNG 1 0 0
150 69741-71680 O-RING 1 0 0
160 69741-71530 ZYLINDERKOPF 1 0 0
170 69741-71690 ABSTREIFER 1 0 0
180 RG208-72210 SCHMIERNIPPEL 1 0 0
190 69741-91110 DICHTUNGSSATZ 1 0 0



SCHAUFEL-ZYLINDER UND EINZELTEILE
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SCHAUFEL-ZYLINDER UND EINZELTEILE

Reference:01S092 Page:93

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG238-67800 GRP.LOEFFELZYLINDER 1 0 0
020 RG238-71410 GRP.ZYLINDERROHR 1 0 0
030 69561-71130 BUCHSE 1 0 0
040 RG238-71420 GRP.KOLBENSTANGE 1 0 0
050 69441-72130 BUCHSE 1 0 0
060 69441-72150 ZYLINDERKOPF 1 0 0
070 69461-71490 WISCHRING 1 0 0
080 69461-71640 BUCHSE 1 0 0
090 69461-71510 DICHTUNGEN 1 0 0
100 69441-72230 STUETZRING 1 0 0
110 69441-72220 O-RING 1 0 0
120 69441-72260 O-RING 1 0 0
130 69561-71170 STOPFEN 1 0 0
140 69441-72160 KOLBEN 1 0 0
150 69511-71520 O-RING 1 0 0
160 69441-72290 KOLBENRING 2 0 0
170 69441-72270 DICHTUNGEN 1 0 0
180 69461-81110 ANSCHLAGSCHRAUBE 1 0 0
190 06616-35010E SCHMIERNIPPEL 1 0 0
200 06616-25010E SCHMIERNIPPEL 1 0 0
210 69441-91110 DICHTUNGBAUSATZ 1 0 0
220 68741-66780 STAUBDICHTUNG 2 0.01 0.022



ERDSCHIEBER-ZYLINDER UND EINZELTEILE
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ERDSCHIEBER-ZYLINDER UND EINZELTEILE

Reference:01S093 Page:94

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG238-75100 GRP.ZYLINDER ERDSCHI 1 0 0
020 69741-71930 BUCHSE BOLZEN 2 0 0
030 RG208-72210 SCHMIERNIPPEL 1 0 0
040 RG208-70930 SCHRAUBE 1 0 0
050 69741-71750 SCHIEBERRING 2 0 0
060 69741-71760 KOLBENDICHTUNG 1 0 0
070 69721-71640 O-RING 1 0 0
080 69741-71740 KOLBEN 1 0 0
090 RG208-71720 KOMP.STANGE 1 0 0
100 RG238-71710 KOMP.ZYLINDERROHR 1 0 0
110 69741-71840 O-RING 1 0 0
120 69741-71850 STUETZRING 1 0 0
130 69781-71670 BUCHSE 1 0 0
140 69741-71880 O-RING 1 0 0
150 69781-71660 STANGE 1 0 0
160 69741-71730 ZYLINDERKOPF 1 0 0
170 69781-71690 ABSTREIFER 1 0 0
180 RG208-72310 SCHMIERNIPPEL 1 0 0
190 69741-91120 DICHTUNGSSATZ 1 0 0



DREHZYLINDER UND EINZELTEILE
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DREHZYLINDER UND EINZELTEILE

Reference:01S094 Page:95

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG238-67400 GRP.SCHWENKZYLINDER 1 0 0
020 69781-71640 O-RING 1 0 0
030 69781-71650 RING 1 0 0
040 69741-71660 DICHTUNG 1 0 0
050 69741-71670 BUCHSE 2 0 0
060 69781-71680 O-RING 1 0 0
070 RG208-75130 ZYLINDER KOPF 1 0 0
080 66741-71690 ABSTRIEIFER 1 0 0
090 69741-71910 BUCHSE BOLZEN 2 0 0
100 69781-71920 SCHRAUBE 1 0 0
110 69781-71550 RING 2 0 0
120 69781-71560 KOLBENDICHTUNG 1 0 0
130 RG208-71370 O-RING 1 0 0
140 RG208-71340 KOLBEN 1 0 0
150 RG238-71120 GRP.KOLBENSTANGE 1 0 0
160 RG238-71110 GRP.ZYLINDERROHR 1 0 0
170 RG208-94410 DICHTUNGSSATZ 1 0 0



AUSLEGER DREHEN
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AUSLEGER DREHEN

Reference:01S095 Page:96

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG238-66410 SCHWENKBLOCK 1 0 0
020 RG208-66370 BUCHSE 1 0 0
030 RG208-66380 BUCHSE 1 0 0
040 RG208-66390 BUCHSE 1 0 0
050 RG208-66480 BUCHSE 2 0 0
060 RG208-66470 BUCHSE 1 0 0
070 69561-66440 BUCHSE 2 0 0
080 RG238-66490 ANSCHLAG 1 0 0
090 01135-61235 BOLZEN 2 0.06 0.132
100 69741-66450 STIFT 1 0 0
110 06616-25010E SCHMIERNIPPEL 1 0 0
120 69741-66460 STIFT 1 0 0
130 69481-66440 DRUCKSCHEIBE (t=2) 2 0 0
130 69481-66450 DRUCKSCHEIBE (t=2.5) 1 0 0
140 69738-90010 DRUCKSCHEIBE (t=3.5) 1 0 0
140 69738-90020 DRUCKSCHEIBE (t=3) 1 0 0
150 RC101-68360 BOLZEN 2 0 0
160 05511-50425E SICHRUNGSSTIFT 2 0 0
170 04013-60160E SCHEIBE 2 0 0
180 69561-67440 STIFT 1 0 0
190 69441-67450 PLATTE SCHLUESSEL 1 0 0
200 01133-61016 BOLZEN 2 0.018 0.0396
210 69441-67460 STIFT 1 0 0
220 06611-15010E SCHMIERNIPPEL 1 0 0
230 01517-61025 STEHBOLZEN 1 0.02 0.044
240 02118-60100E MUTTER 2 0 0
250 69421-66980 DISTANZSCHEIBE (t=0. 3 0 0
260 68131-67730 DISTANZSCHEIBE (t=1. 1 0.036 0.0792



AUSLEGER
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AUSLEGER

Reference:01S096 Page:97

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG238-66500 GRP.AUSLEGER 1 0 0
020 69441-66520 BUCHSE 2 0 0
025 69731-06400 HUELSE 1 0 0
030 06616-25010E SCHMIERNIPPEL 1 0 0
040 69741-66540 STIFT 1 0 0
050 01173-61204 BOLZEN 1 0.1 0.22
060 02174-60120 MUTTER 2 0.01 0.022
070 RG201-66580 STIFT 1 0 0
080 69441-66920 DISTANZSCHEIBE 1 0 0
090 04015-60120 SCHEIBE 1 0.022 0.0484
100 01133-61225 BOLZEN 1 0.037 0.0814
110 69441-93190 HUELSE 2 0 0
120 69441-67560 STIFT 1 0 0
130 01173-61285 BOLZEN 1 0.08 0.176
140 02174-60120 MUTTER 2 0.01 0.022
150 68241-66920 DISTANZSCHEIBE 1 1.0MM 0.02 0.044
150 69748-66350 DISTANZSCHEIBE 1 0.5MM 0 0



ABDECKUNG (AUSLEGER)
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ABDECKUNG (AUSLEGER)

Reference:01S097 Page:98

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG201-67530 ABDECKUNG 1 0 0
020 01173-61220 BOLZEN 1 0.029 0.0638
030 69561-66580 HUELSE 1 0 0
040 RG201-21790 SCHEIBE 1 0 0
050 68541-66562 KISSEN 1 0.01 0.022
060 04015-60160 SCHEIBE 1 0.058 0.1276



ARM
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ARM

Reference:01S098 Page:99

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 69461-66640 STIFT 1 0 0
020 01173-61285 BOLZEN 1 0.08 0.176
030 02174-60120 MUTTER 2 0.01 0.022
040 69501-74440 STIFT 1 0 0
050 01173-61285 BOLZEN 1 0.08 0.176
060 02174-60120 MUTTER 2 0.01 0.022
070 RG238-67100 GRP.ARM 1 1300MM 0 0
070 RG238-67700 GRP.ARM 1 1000MM 0 0
080 RG508-66630 BUCHSE 2 0 0
090 RG301-66630 HUELSE 1 0 0
100 69421-66520 BUCHSE 4 0 0
110 RG201-66620 HUELSE 1 0 0
120 RC108-66620 HUELSE 1 0.034 0.0748
130 06611-15010E SCHMIERNIPPEL 2 0 0
140 RA111-67330 STAUBDICHTUNG 2 0.007 0.0154
150 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
160 RG208-67560 BOLZEN 1 0 0
170 01173-61285 BOLZEN 1 0.08 0.176
180 02174-60120 MUTTER 2 0.01 0.022



GRP.VERBINDUNG SCHAUFEL
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GRP.VERBINDUNG SCHAUFEL

Reference:01S099 Page:100

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG238-66700 SET VERBINDUNGSSTUEC 1 0 0
020 RG238-66530 BUCHSE 2 0 0
030 69421-66520 BUCHSE 2 0 0
040 06611-15010E SCHMIERNIPPEL 1 0 0
050 RA111-67330 STAUBDICHTUNG 2 0.007 0.0154
060 69731-66720 VERBINDUNGSSTUECK 1 0 0
070 69731-66730 VERBINDUNGSSTUECK 1 0 0
080 69731-66780 STIFT 1 0 0
090 06611-15010E SCHMIERNIPPEL 1 0 0
100 01173-61290 BOLZEN 1 0.082 0.1804
110 02172-60120 MUTTER 2 0.008 0.0176
120 69738-66790 STIFT 2 0 0
130 RG108-66820 SPLINT 2 0 0



SCHAUFEL
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SCHAUFEL

Reference:01S100 Page:101

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG238-67560 BOLZEN 1 0 0
020 01173-61285 BOLZEN 1 0.08 0.176
030 02174-60120 MUTTER 2 0.01 0.022
040 69731-66770 STIFT 1 0 0
050 06611-15010E SCHMIERNIPPEL 1 0 0
060 01173-61295 BOLZEN 1 0.085 0.187
070 02174-60120 MUTTER 2 0.01 0.022
080 69738-66010 GRP.SCHAUFEL (450) 1 0 0
085 RG201-66100 MONT.ZAHN 3 0 0
090 69741-66110 ZAHN 3 0 0
100 69481-66930 DISTANZSCHEIBE 3 0 0
100 69481-71390 DISTANZSCHEIBE 6 0 0
110 01176-61448E BOLZEN 6 0 0
120 04512-60140E FEDERRING 6 0 0
130 69481-66920 MUTTER 3 0 0
140 68721-66850 O-RING 4 0.004 0.0088
150 69421-66980 DISTANZSCHEIBE (T=0. 3 0 0
150 69481-67720 DISTANZSCHEIBE (T=1. 4 0 0



ERDSCHIEBER
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ERDSCHIEBER

Reference:01S101 Page:102

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG238-74210 MONT.PLANIERSCHILD S 1 0 0
020 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
030 06616-25010E SCHMIERNIPPEL 2 0 0
040 69441-74440 STIFT 2 0 0
050 01173-61285 BOLZEN 2 0.08 0.176
060 02174-60120 MUTTER 4 0.01 0.022
070 RG201-74440 STIFT 1 0 0
080 01173-61090 BOLZEN 1 0.054 0.1188
090 02118-60100E MUTTER 2 0 0
100 68741-75120 STIFT 1 1.62 3.564
110 01173-61285 BOLZEN 1 0.08 0.176
120 02174-60120 MUTTER 2 0.01 0.022



UNTERWAGEN
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UNTERWAGEN

Reference:01S102 Page:103

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG238-21110 UNTERWAGEN 1 0 0
020 RG038-21140 DECKEL 2 0 0
030 01135-61020 BOLZEN 2 0.015 0.033
040 RG238-21150 MOTORDECKEL LS 1 0 0
050 RG238-21160 MOTORDECKEL RS 1 0 0
060 01135-61020 BOLZEN 8 0.015 0.033
070 RG238-21170 DECKEL 1 0 0
080 04015-60100 SCHEIBE 4 0.015 0.033
090 01133-61020 BOLZEN 4 0.02 0.044
100 RG238-21180 FUEHRUNG 4 IRON CRAWLER 0 0
110 68541-21180 BOLZEN 12 IRON CRAWLER 0.033 0.0726
120 RG238-21810 PLATTE 4 RUBBER CRAWLER 0 0
130 RG238-21840 PLATTE 2 IRON CRAWLER 0 0
140 RG238-21860 PLATTE 1 IRON CRAWLER 0 0
150 RG238-21850 PLATTE 1 IRON CRAWLER 0 0
160 01135-61230 BOLZEN 8 0.05 0.11



SPANNRAD
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SPANNRAD

Reference:01S103 Page:104

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 69748-21300 GRP.SPANNRAD 2 0 0
020 69461-21320 HALTER 4 0 0
030 69461-21330 ACHSWELLE SPANNRAD 2 0 0
040 69741-21340 SPANNRAD 2 0 0
050 68221-14630 DICHTUNG 4 0.19 0.418
060 68761-21360 BUCHSE 4 0.13 0.286
070 04811-50300E O-RING 4 0 0
080 RG208-21390 SPANNHUELSE 2 0 0
090 68761-21380 DRAHT 2 0.01 0.022
100 RG601-21450 GABELGELENK 2 0 0
110 01133-61230 BOLZEN 8 0.04 0.088
120 RG201-21430 HALTER FEDER 2 0 0
130 69481-21430 FEDER 2 0 0
140 68111-21530 MUTTER 2 <=60114 0.075 0.165
140 RG238-21530 MUTTER 2 >=60115 ≠ 0 0
150 05511-50655 SPLINT 2 <=60114 0.014 0.0308
150 05511-50540E SPLINT 2 >=60115 ≠ 0 0
160 RG601-21500 GRP.ZYLINDER 2 0 0
170 RG601-21510 ZYLINDERROHR 2 0 0
180 RG601-21570 STANGE 2 0 0
190 RG201-21550 MONTAGE HUELSE 2 0 0
200 44312-23460 DICHTUNG 2 0.006 0.0132
210 04810-08500 O-RING 2 0.005 0.011
220 48100-15840 STUETZRING 2 0.002 0.0044
230 RG238-21440 DISTANZ 2 RUBBER CRAWLER 0 0



LAUFROLLEN
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LAUFROLLEN

Reference:01S104 Page:105

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG401-21702 GRP.LAUFROLLE 6 0 0
020 RG701-21712 HALTER 12 0 0
030 RG701-21725 WELLE LAUFROLLEN 6 0 0
040 RG401-21750 LAUFROLLEN 6 0 0
050 RD101-21770 BUCHSE 12 0.06 0.132
060 68741-21350 DICHTUNG 12 0 0
070 04612-00300E SICHERUNGSRING 6 0 0
080 05411-00650E SPANNHUELSE 6 0 0
090 04811-50250 O-RING 12 0.001 0.0022
100 01176-61225E BOLZEN 12 0 0
110 RG201-21790 SCHEIBE 12 0 0
120 04512-60120 FEDERRING 12 0.005 0.011



LAUFKETTEN
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LAUFKETTEN

Reference:01S105 Page:106

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RC108-22100 GRP.LAUFKETTE 2 IRON CRAWLER 130 286
010 RG201-22310 GUMMIKETTE 2 RUBBER CRAWLER 0 0
020 69110-22230 BUCHSE 2 IRON CRAWLER 0.155 0.341
030 69110-22242 HAUPTBOLZEN 2 IRON CRAWLER 0.18 0.396
040 68351-22190 HALTESTIFT 2 IRON CRAWLER 0.007 0.0154
050 69110-22230 BUCHSE 76 IRON CRAWLER 0.155 0.341
060 69110-22290 BOLZEN SPUR 76 IRON CRAWLER 0.157 0.3454
070 68301-22252 HAUPTKETTENGLIED 2 IRON CRAWLER 3.25 7.15



DREHRAHMEN
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DREHRAHMEN

Reference:01S106 Page:107

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG238-41100 GRP.DREHRAHMEN 1 0 0
020 69741-41120 BUCHSE 1 0 0
030 69741-41130 BUCHSE 1 0 0
040 06616-35010E SCHMIERNIPPEL 1 0 0
050 RG238-41150 ABDECKUNG 1 0 0
060 01135-61020 BOLZEN 3 0.015 0.033
070 RG038-41160 DECKEL 1 0 0
080 RG238-41140 SCHRAUBE 5 0 0
090 RG238-41170 DECKEL 1 0 0
100 RG238-41140 SCHRAUBE 4 0 0
110 69741-41180 STIFT 1 0 0
120 RG201-41190 SPERRHEBEL SCHWUNGEN 1 0 0
130 05515-51000 SICHRUNGSSTIFT 1 0 0
140 68551-51250 KISSEN 1 0.001 0.0022
150 RC138-41280 KANTENSCHUTZ 2 0.07 0.154
160 RC138-41290 KANTENSCHUTZ 1 0 0
170 69588-82530 GRUMMITUELLE 1 0 0
175 RG108-41290 STOPFEN 1 0 0
180 RG238-41210 BOGENRAHMEN 1 0 0
190 69741-41220 GELENK 2 0 0
200 01133-61030 BOLZEN 4 0.023 0.0506
210 01135-61235 BOLZEN 5 0.06 0.132
225 01135-61020 BOLZEN 4 0.015 0.033
230 68331-51440 GUMMITUELLE 1 0.015 0.033
230 RG201-41230 DECKEL 1 0 0
240 01135-61020 BOLZEN 4 0.015 0.033
250 RG108-41290 STOPFEN 4 0 0
260 RC101-41280 STOPFEN 2 CANOPY 0.008 0.0176
270 RC101-44850 GUMMITUELLE 2 0.012 0.0264
280 RG201-41380 AUFKLEBER 1 CANOPY 0 0
280 90407-11210 GUMMITUELLE 2 CABIN 0.006 0.0132
290 68311-41250 DISTANZSCHEIBE 2 0.003 0.0066
290 RC101-41270 DISTANZSCHEIBE 2 0.003 0.0066
300 RG201-41380 AUFKLEBER 1 0 0
310 RG508-41140 NONSCHLUPT 1 CANOPY 0 0



LAGER DREHEN
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LAGER DREHEN

Reference:01S107 Page:108

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG201-19110 DREHLAGER 1 0 0
020 01138-61635 BOLZEN 31 0.02 0.044
030 04512-60160E FEDERRING 31 0 0
040 RG208-19220 SCHMIERSCHLAUCH 1 0 0
050 RG208-19210 SCHMIERSCHLAUCH 1 0 0
060 RG008-21580 ADAPTER 4 0 0
070 06611-15010E SCHMIERNIPPEL 2 0 0
080 RG008-21530 UEBERWURFMUTTER 4 0 0
090 RG008-21550 HUELSE 4 0 0
100 RG008-21540 SCHNEIDRING 4 0 0
110 RG201-19120 DICHTUNG DREHKRANZ 1 0 0



TRAEGER SITZ
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TRAEGER SITZ

Reference:01S108 Page:109

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG238-38150 SITZKONSOLE 1 0 0
020 RC101-38160 HUELSE 2 0.009 0.0198
030 08511-01008E BUCHSE 4 0 0
040 04013-60100E SCHEIBE 2 0 0
050 05525-51000 SICHERUNGSSTIFT 2 0 0
060 01135-61025 BOLZEN 4 0.04 0.088
070 RG238-38210 ABDECKUNG SITZKONSOL 1 CANOPY 0 0
070 RG238-38220 ABDECKUNG SITZKONSOL 1 CABIN 0 0
080 01023-60616 BOLZEN 5 0.005 0.011
090 04013-60060 SCHEIBE 5 0.001 0.0022
100 RG238-38180 DECKEL 1 0 0
110 RG238-38160 ABDECKUNG 1 0 0
120 01023-60610 BOLZEN 5 0.01 0.022
130 RC408-38220 KANTENSCHUTZ 1 CABIN 0.034 0.0748
140 69741-43440 SCHLIESSZYLINDER 1 0 0



TRITT
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TRITT

Reference:01S109 Page:110

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG208-44110 AUFSTEIGETRITT 1 0 0
020 01135-61020 BOLZEN 2 0.015 0.033
030 01135-61030 BOLZEN 2 0.028 0.0616
040 RC101-44230 SCHAUMSTOFF 1 CANOPY 0.017 0.0374
050 RG508-44126 TRITT 1 0 0
060 RG508-44130 DECKEL TIRTT 1 0 0
070 01125-60820 BOLZEN 2 0.015 0.033
080 RC101-44080 GUMMITUELLE 1 0.003 0.0066
090 38240-29870 KISSEN 1 0.004 0.0088
100 01125-60816 BOLZEN 2 0.01 0.022
110 RG508-44050 GRP.TRITT 1 0 0
120 RG508-44114 TRITT 1 0 0
130 08511-01410E BUCHSE 2 0 0
140 01135-61040 BOLZEN 3 0.033 0.0726
150 01135-61020 BOLZEN 3 0.015 0.033
160 RC101-44823 AUFSTEIGETRITT 1 2.3 5.06
170 01135-61025 BOLZEN 2 0.04 0.088
180 01135-61040 BOLZEN 1 0.033 0.0726
190 RG201-44150 TRITT 1 0 0
200 01135-61020 BOLZEN 3 0.015 0.033
210 RG238-44130 BODENBLECH 2 1 0 0
220 01135-61020 BOLZEN 7 0.015 0.033
230 RG238-44160 BODENBLECH 5 1 0 0
240 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
250 01133-61025 BOLZEN 2 0.02 0.044
260 01135-61020 BOLZEN 2 0.015 0.033
270 04015-60100 SCHEIBE 2 0.015 0.033
290 RG201-44170 DECKEL 1 0 0
300 01135-61025 BOLZEN 2 0.04 0.088
310 RG238-44140 BODENBLECH 1 1 0 0
320 01135-61020 BOLZEN 3 0.015 0.033
330 69251-41270 KLEMME 2 0.05 0.11
340 01123-60816 BOLZEN 4 0.01 0.022
350 RG508-44835 DECKEL 1 0 0
360 01135-61020 BOLZEN 3 0.015 0.033
370 01135-61025 BOLZEN 2 0.04 0.088
380 01133-61020 BOLZEN 1 0.02 0.044
390 01125-60816 BOLZEN 4 0.01 0.022
390 04015-60100 SCHEIBE 1 0.015 0.033
400 RG701-44690 GUMMITUELLE 1 0 0
410 RC101-44850 GUMMITUELLE 2 0.012 0.0264
420 RC101-44850 GUMMITUELLE 1 CANOPY 0.012 0.0264
430 RC101-44180 KANTENSCHUTZ 1 0.02 0.044
440 RG508-44190 GUMMIMATTE 1 CANOPY 0 0
440 RG508-44940 GUMMIMATTE 1 CABIN 0 0



DECKEL (LINKS)
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DECKEL (LINKS)

Reference:01S110 Page:111

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG201-44550 STOSSDAEMPPEER 1 0 0
020 04013-60080 SCHEIBE 2 0.002 0.0044
030 05525-50800 SICHRUNGSSTIFT 2 0.001 0.0022
040 69181-48310 KISSEN 1 0.04 0.088
050 02114-60080 MUTTER 1 0.002 0.0044
060 RC408-44710 DECKEL 1 0.55 1.21
070 03004-60820 SCHRAUBE 2 0.012 0.0264
075 04013-60080 SCHEIBE 2 0.002 0.0044
080 03004-60620 SCHRAUBE 2 0.005 0.011
085 04013-60060 SCHEIBE 2 0.001 0.0022
090 RC101-44620 PLATTE 1 CABIN 0.05 0.11
090 RC408-44610 PLATTE 1 CANOPY 0.08 0.176
100 RC101-44720 DECKEL 1 0.4 0.88
110 03004-60820 SCHRAUBE 3 0.012 0.0264
120 04013-60080 SCHEIBE 3 0.002 0.0044



DECKEL (TANK)
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DECKEL (TANK)

Reference:01S111 Page:112

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG208-44410 DECKEL 1 0 0
020 RG208-44420 KANTENSCHUTZ 1 0 0
030 RC408-44770 GRIFF 1 0.031 0.0682
040 04512-60060E FEDERRING 2 0 0
050 02014-60060 MUTTER 2 0.002 0.0044
060 RG201-44390 DECKEL 1 0 0
070 01125-60816 BOLZEN 4 0.01 0.022
080 69741-44180 ANTI-RUTSCH 1 0 0
090 RC101-44860 ANSCHLAG 1 0.01 0.022
100 RG201-44870 FEDER 2 0 0
110 01053-60645 BOLZEN 2 0.01 0.022
120 02014-60060 MUTTER 2 0.002 0.0044
130 68351-43220 KISSEN 2 0.004 0.0088
140 RG208-43540 MONT.GASZYLINDER 1 0 0
150 RG208-44780 PLATTE 1 0 0
160 04512-60100E FEDERRING 1 0 0
170 02114-60100 MUTTER 1 0.008 0.0176
180 01133-61020 BOLZEN 4 0.02 0.044
190 RD101-44380 SCHNUR 1 0.008 0.0176
195 RG208-44120 HALTER 1 0 0
196 01135-61030 BOLZEN 1 0.028 0.0616
200 04013-60100 SCHEIBE 2 0.004 0.0088
210 05525-50800 SICHERUNGSSTIFT 2 0.001 0.0022
220 RC101-44580 DISTANZSCHEIBE 6 0.001 0.0022
230 RG238-62180 ABDECKUNG 2 TANK 1 0 0
240 RG201-62190 VERTEILERPLATTE 1 0 0
250 01135-61020 BOLZEN 4 0.015 0.033
260 68651-48330 GUMMITUELLE 1 0.05 0.11
270 RG201-44460 HAKEN 1 0 0
280 01135-61020 BOLZEN 2 0.015 0.033



MOTORHAUBE
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MOTORHAUBE

Reference:01S112 Page:113

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG238-43410 MOTORHAUBE 1 0 0
020 01135-61020 BOLZEN 4 0.015 0.033
030 RG201-43450 STOSSDAEMPFER 1 0 0
040 04013-60100E SCHEIBE 2 0 0
050 05122-61028 STIFT 2 0.02 0.044
060 05515-51000 SICHRUNGSSTIFT 2 0 0
070 RG208-43420 HAKEN 1 0 0
080 69284-43820 VERTEILRPLATTE 1 0.001 0.0022
090 69741-43430 FEDER 1 0 0
100 69488-43430 STIFT 1 0 0
110 05515-51000 SICHRUNGSSTIFT 2 0 0
120 38240-29870 KISSEN 1 0.004 0.0088
130 RC101-43510 KANTENSCHUTZ 1 0.295 0.649
140 69741-43440 SCHLIESSZYLINDER 1 0 0
145 69481-99910 SCHLUESSEL 1 0 0
150 RG201-43570 HALTER 1 0 0
160 69741-43480 DISTANZSCHEIBE 1 0 0
170 69741-51260 O-RING 2 0 0
180 01135-61030 BOLZEN 2 0.028 0.0616
190 RG238-43490 ABDECKUNG 1 <=60064 0 0
200 RG238-43480 SCHAUMSTOFF 1 <=60064 0 0
210 01123-60825 BOLZEN 2 <=60064 0.012 0.0264
220 04013-60080 SCHEIBE 2 <=60064 0.002 0.0044



SCHAUMSTOFF (1)
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SCHAUMSTOFF (1)

Reference:01S113 Page:114

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG201-41520 SCHAUMSTOFF 1 0 0
020 RG238-41530 SCHAUMSTOFF 1 0 0
030 RG238-41590 SCHAUMSTOFF 1 0 0
040 RG201-41610 SCHAUMSTOFF 1 0 0
050 RG201-41620 SCHAUMSTOFF 1 0 0
060 RG238-41630 SCHAUMSTOFF 1 0 0
070 RG201-41640 SCHAUMSTOFF 1 0 0
080 RG201-41650 SCHAUMSTOFF 1 0 0
090 RG201-41660 SCHAUMSTOFF 1 0 0
100 RG201-41670 SCHAUMSTOFF 1 0 0
110 RG201-41740 SCHAUMSTOFF 1 0 0
120 RG208-48260 SCHAUMSTOFF 1 0 0
130 RG201-48370 SCHAUMSTOFF 2 0 0
140 RG201-48390 SCHAUMSTOFF 2 0 0
150 RG238-41560 SCHAUMSTOFF 1 0 0
160 RG201-48370 SCHAUMSTOFF 1 0 0
170 RG201-41810 SCHAUMSTOFF 1 0 0
180 RC138-41840 SCHAUMSTOFF 1 0 0
190 RG201-41840 SCHAUMSTOFF 1 0 0
200 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
210 RG238-41550 SCHAUMSTOFF 1 0 0
220 RG238-41560 SCHAUMSTOFF 1 0 0
230 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
240 RG238-41580 SCHAUMSTOFF 1 0 0
250 RG238-41790 SCHAUMSTOFF 1 0 0
260 RG238-41410 SCHAUMSTOFF 1 0 0
270 RG238-41420 SCHAUMSTOFF 1 0 0
280 RG238-41430 SCHAUMSTOFF 1 0 0
290 RG238-41510 SCHAUMSTOFF 1 0 0
300 RG238-41540 SCHAUMSTOFF 1 0 0
310 RG238-41570 SCHAUMSTOFF 1 0 0
320 RG238-48270 SCHAUMSTOFF 1 0 0
330 RG238-48280 SCHAUMSTOFF 1 0 0
340 RG238-48290 SCHAUMSTOFF 1 0 0



SCHAUMSTOFF (2)
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SCHAUMSTOFF (2)

Reference:01S114 Page:115

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG201-42910 SCHAUMSTOFF 1 0 0
020 RG201-42700 GRP.SCHAUMSTOFF 1 0 0
030 RG201-42710 SCHAUMSTOFF 1 0 0
040 RG201-42720 SCHAUMSTOFF 1 0 0
050 RG201-42730 SCHAUMSTOFF 1 0 0
060 RG201-42750 SCHAUMSTOFF 1 0 0
070 RG238-42790 SCHAUMSTOFF 1 0 0
080 RG238-62530 SCHAUMSTOFF 1 0 0
090 RG201-43610 SCHAUMSTOFF 1 0 0
100 RG238-43620 SCHAUMSTOFF 1 0 0
110 RG238-43630 SCHAUMSTOFF 1 <=60064 0 0
110 RG238-63632 SCHAUMSTOFF 1 >=60065 ≠ 0 0
120 RG201-43690 SCHAUMSTOFF 1 0 0
130 RG238-62510 SCHAUMSTOFF 1 0 0
140 RG201-51310 SCHAUMSTOFF 1 0 0
150 RG238-43480 SCHAUMSTOFF 1 >=60065 0 0



SCHAUMSTOFF (3)
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SCHAUMSTOFF (3)

Reference:01S115 Page:116

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG238-44930 SCHAUMSTOFF 1 0 0
020 RG709-44130 SCHAUMSTOFF 1 0 0
030 RG709-44140 SCHAUMSTOFF 1 0 0
040 RG238-44940 SCHAUMSTOFF 1 0 0
050 RG238-44910 SCHAUMSTOFF 1 0 0
060 RG708-44910 SCHAUMSTOFF 1 0 0
070 RG708-44920 SCHAUMSTOFF 1 0 0
080 RG708-44850 SCHAUMSTOFF 1 0 0
090 RG708-44860 SCHAUMSTOFF 1 0 0
100 RG708-44870 SCHAUMSTOFF 1 0 0
110 RG708-44880 SCHAUMSTOFF 1 0 0



GEWICHT
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GEWICHT

Reference:01S116 Page:117

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG238-48250 BOLZEN 1 0 0
020 RG238-48250 BOLZEN 2 0 0
030 68811-48122 SCHEIBE 2 0.071 0.1562
040 04512-60200 FEDERRING 2 0.02 0.044
050 01173-61235 BOLZEN 2 0.04 0.088
060 02172-60120 MUTTER 2 0.008 0.0176
070 RC105-48310 GEWICHT LS 1 0 0
080 RC105-48320 GEWICHT RS 1 0 0
090 01135-61240 SCHRAUBE 6 0.27 0.594
100 RG108-41290 STOPFEN 2 0 0



KABINEHAUBE
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KABINEHAUBE

Reference:01S117 Page:118

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG208-45110 PFOSTEN 1 0 0
020 01135-61230 BOLZEN 4 0.05 0.11
030 RC101-45123 HAUBENDACH 1 11.3 24.86
040 01135-61025 BOLZEN 6 0.04 0.088
050 RG208-44310 GELAENDER 1 0 0
060 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
070 01133-61640 BOLZEN 2 0 0
080 04011-60160 SCHEIBE 2 0.01 0.022
090 01135-61025 BOLZEN 2 0.04 0.088
100 RG201-44360 GELAENDER 1 0 0
110 01135-61230 BOLZEN 2 0.05 0.11



KABINE (FRONTSCHEIBE)
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KABINE (FRONTSCHEIBE)

Reference:01S118 Page:119

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

005 RG409-46102 KABINE 1 LIGHT 0 0
010 RG409-46110 RAHMEN KABINE 1 LIGHT 0 0
020 69738-57380 AUFKLEBER 1 0 0
030 RG408-46120 SCHEIBENRAHMEN 1 0 0
040 RG408-46130 FRONTSCHEIBE 1 0 0
050 RG108-46140 DICHTUNG 1 0 0
060 RG408-46140 DICHTRAHMEN 1 0 0
070 69449-46230 TRAEGER LS 2 0 0
080 69449-46240 TRAEGER RS 2 0 0
090 RG108-46160 DISTANZSTUECK 1 0 0
100 69443-80780 SCHEIBE 8 0 0
110 69449-80220 MUTTER 8 0 0
120 69443-47570 KAPPE 8 0 0
130 69749-46820 FEDER 4 0 0
140 69449-46260 STIFT 4 0 0
150 69449-46280 SPANNHUELSE 8 0 0
160 69449-46290 HEBEL 4 0 0
170 RG508-47130 GRIFF 2 0 0
180 RG108-46180 ROLLE 4 0 0
190 69749-47330 STIFT 4 0 0
200 69729-47340 SPRENGRING 4 0 0
210 RG508-46240 GUMMIABDICHTUNG 1 0 0
220 RG408-46150 FRONT SCHEIBE UNTEN 1 0 0
230 RG408-46160 KANTENSCHUTZ 1 0 0
240 RG508-46590 GUMMIABDICHTUNG 1 0 0
250 RG508-47120 HALTER RS 1 0 0
260 69443-80140 BOLZEN 2 0 0
270 69443-80780 SCHEIBE 2 0 0
280 RG508-47230 FEDERRING 2 0 0
290 RG508-47090 HALTER LS 1 0 0
300 69443-80150 BOLZEN 2 0 0
310 69443-80780 SCHEIBE 2 0 0
320 RG508-47230 FEDERRING 2 0 0
330 69443-47570 KAPPE 4 0 0
340 69749-47220 BOLZEN 2 0 0
350 69449-46380 GUMMI 2 0 0
360 69449-46670 SCHEIBE 2 0 0
370 69443-80560 SCHEIBE 2 0 0
380 69449-80310 MUTTER 2 0 0
390 69449-46660 KAPPE 2 0 0
400 RG408-46180 FUEHRUNGSSCHIENE LS 1 0 0
410 RG408-46190 FUEHRUNGSSCHIENE RS 1 0 0
420 69443-46380 ANSCHLAG 4 0 0
430 RG508-47290 BOLZEN 8 0 0
440 69443-80780 SCHEIBE 8 0 0
450 RG108-46280 ANSCHLAGPUFFER 2 0 0
460 69443-80560 SCHEIBE 2 0 0
470 69449-80110 MUTTER 2 0 0
480 69443-80150 BOLZEN 10 0 0
490 69443-80580 SCHEIBE 20 0 0
500 RG508-47370 SCHEIBE 2 0 0
510 RG508-46080 BOLZEN 1 0 0
520 RG108-46290 SCHEIBE 1 0 0
530 RG108-46310 BUEGEL 2 0 0
540 69443-80780 SCHEIBE 4 0 0
550 RG108-46320 SCHRAUBE 4 0 0
560 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
570 RG108-46020 GRP.FRONTSCHEIBE 1 0 0
580 RG108-46030 GRP.FRONTSCHEIBE 1 0 0
590 RG108-46040 GRP.FRONTSCHEIBE 1 0 0
600 RG108-46050 GRP.FRONTSCHEIBE 1 0 0



KABINE (FENSTER)
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KABINE (FENSTER)

Reference:01S119 Page:120

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG509-46310 RUECKSCHEIBE 1 LIGHT 0 0
020 RG508-46440 GUMMI 1 0 0
030 RG408-46200 GRP.SCHEIBEFENSTER 1 0 0
040 RG408-46210 ALURAHMEN 1 0 0
050 RG508-46360 FENSTER 1 0 0
060 RG408-46220 SEITENSCHEIBE 1 0 0
070 RG408-46230 DICHTLEISTE 1 0 0
080 RG508-46940 DICHTLEISTE 1 0 0
090 RG508-47020 SCHLOSS 1 0 0
100 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
110 RG508-46990 FUEHRUNG 1 0 0
120 RG508-47030 FUEHRUNG 1 0 0
130 RG408-46410 GUMMIPROFIL 1 0 0
140 RG508-46780 DICHTUNG 1 0 0
150 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
160 RG408-46420 GUMMIABDICHTUNG 1 0 0
170 69449-47670 ZELLGUMMIPROFIL 1 0 0
180 RG508-46900 GRP.GRIFF 1 55MM 0 0
190 RG508-47010 GRIFF 1 0 0
200 RG508-46950 PLATTE 1 0 0
210 RG508-47040 GRP.KAPPE 1 0 0
220 RG508-47170 MUTTER 12 0 0
230 RG508-47280 BOLZEN 12 0 0
240 69443-80750 FEDERRING 12 0 0
250 69729-47370 KAPPE 12 0 0
260 RG509-46320 FENSTER 1 LIGHT 0 0
270 RG508-46810 GUMMI 1 0 0
280 RG508-46290 FENSTER 1 0 0
290 RG508-46580 GUMMI 1 0 0
300 RG408-46380 DICHTUNG 1 0 0
310 RG409-46260 SEITENSCHEIBE 1 LIGHT 0 0
320 RG508-46560 GUMMI 1 0 0
330 RG108-46140 DICHTUNG 1 0 0
340 RG409-46270 VERKLEIDUNGSBLECH 1 LIGHT 0 0
350 RG408-46280 QUERSTEG 1 0 0
360 RG408-46290 FUELLKEDER 1 0 0
370 RG508-46720 BUEGEL 1 0 0
380 RG508-47210 SCHEIBE 2 0 0
390 RG508-47360 BOLZEN 2 0 0
400 69449-46650 KAPPE 2 0 0
410 RG508-46730 GRIFF 1 0 0
420 RG508-47210 SCHEIBE 2 0 0
430 RG508-47380 BOLZEN 2 0 0
440 69449-46650 KAPPE 2 0 0



KABINE (TUER)
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KABINE (TUER)

Reference:01S120 Page:121

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG409-46300 GRP.TUER 1 LIGHT 0 0
020 RG409-46310 TUER 1 LIGHT 0 0
030 RG508-46140 KABINENSCHLOSS RS 1 0 0
040 69491-46120 GRIFF 1 0 0
050 69443-81380 BOLZEN 2 0 0
060 RG508-46150 HANDGRIFF 1 0 0
070 RG508-46160 DISTANZSCHEIBE 1 0 0
080 69443-46840 UNTERLAGE 1 0 0
090 RG108-46530 SCHRAUBE 4 0 0
100 69443-80760 SCHEIBE 4 0 0
110 RG508-46390 STOPFEN 4 0 0
120 RG409-46330 TUERSCHEIBE OBEN 1 LIGHT 0 0
130 RG409-46340 TUERSCHEIBE UNTEN 1 LIGHT 0 0
140 RG409-46350 DICHTRAHMEN UNTEN 1 0 0
150 RG408-46360 DICHTRAHMEN UNTEN 1 0 0
160 RG408-46370 FUELLKEDER SCHWARZ 1 0 0
170 RG408-46380 DICHTUNG 1 0 0
180 69729-47360 BOLZEN 1 0 0
190 69443-80810 SCHEIBE 1 0 0
200 RG508-47270 MUTTER 1 0 0
210 RG508-46130 STOPFEN 1 0 0
220 RG408-46390 DICHTPROFIL 1 0 0
230 69481-99910 SCHLUESSEL 1 0 0
240 RG408-46430 GUMMIABDICHTUNG 1 0 0
250 69449-46390 BOLZEN 6 0 0
260 69481-46660 KISSENGUMMI 1 0 0
270 RG508-46620 TUERSCHLOSS 1 0 0
280 RG508-46430 TUERSCHLOSS 1 0 0
290 69443-47330 TEIL TUERSCHLOSS 1 0 0
300 RG508-46790 TUERSCHLOSS 1 0 0
310 69443-47380 DICHTUNG 1 0 0
320 69443-47370 TEIL TUERSCHLOSS 1 0 0
330 RG508-47340 BOLZEN 4 0 0
340 RG508-46550 DICHTUNG 1 0 0
350 RG508-46510 TUERSCHLOSS 1 0 0
360 69729-47520 PLATTE 1 0 0
370 69729-47510 FUEHRUNG 1 0 0
380 69443-46290 STIFT 1 0 0
390 69443-80820 SCHEIBE 2 0 0
400 RG508-46660 TRAEGER 1 0 0



KABINE (SCHAUMSTOFF)
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KABINE (SCHAUMSTOFF)

Reference:01S121 Page:122

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG508-46750 SCHAUMSTOFF 1 0 0
020 RG508-46370 STOPFEN 6 0 0
030 RG508-46890 SCHAUMSTOFF 1 0 0
040 RG508-46210 GUMMIABDICHTUNG 1 0 0
050 RG508-46880 SCHAUMSTOFF 1 0 0
060 RG508-46760 SCHAUMDUMMI 1 0 0
070 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
080 69443-47570 KAPPE 4 0 0
090 69443-80150 BOLZEN 2 0 0
100 69449-80120 MUTTER 2 0 0
110 69443-80780 SCHEIBE 4 0 0
120 RG508-46170 ASCHENBECHER 1 0 0
125 69443-80440 SCHRAUBE 2 0 0
130 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
140 RG508-46180 HAKEN 1 0 0
150 RG508-47310 BOLZEN 1 0 0
160 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
170 RG508-46740 BEHAELTER 1 0 0
180 RG508-47310 BOLZEN 4 0 0
190 69759-47100 GRP.RUECKSPIEGEL 2 0 0
200 69491-46110 RUECKSPIEGEL 2 0 0
210 69759-47150 HALTER RUECKSPIEGEL 2 0 0
220 RG508-47160 BOLZEN 2 0 0
230 69449-80370 MUTTER 2 0 0
240 69443-80140 BOLZEN 4 0 0
250 69443-80780 SCHEIBE 4 0 0
260 69443-80910 FEDERRING 4 0 0
270 69443-47570 KAPPE 4 0 0
280 69749-47270 STOPFEN 4 0 0
290 RG508-46710 PLATTE 3 0 0
300 69443-80040 BOLZEN 12 0 0
310 69443-80760 SCHEIBE 12 0 0
320 69449-46660 KAPPE 12 0 0
330 RG408-46490 AUFNAHME 2 0 0
340 RG508-46970 LUEFTUNGSDUESE 1 0 0
350 RG508-46840 SCHRAUBE 2 0 0



KABINE (GUMMIABDICHTUNG)
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KABINE (GUMMIABDICHTUNG)
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Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG208-46860 GUMMI 1 0 0
020 RG208-46860 GUMMI 1 0 0
030 RG201-46820 STEHBOLZEN 1 0 0
040 RG201-46820 STEHBOLZEN 1 0 0
050 04013-60160E SCHEIBE 2 0 0
060 02174-60160 MUTTER 2 0.02 0.044
070 02172-60160 MUTTER 2 0.019 0.0418
080 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
090 RG208-46880 GUMMI 1 0 0
100 RG208-46890 GUMMI 1 0 0
110 RC101-46830 STEHBOLZEN 1 0.132 0.2904
115 RC301-49820 STEHBOLZEN 1 0 0
120 04013-60160E SCHEIBE 2 0 0
130 02174-60160 MUTTER 2 0.02 0.044
140 02172-60160 MUTTER 2 0.019 0.0418
150 68271-46910 BOLZEN 2 0.005 0.011
160 RG201-46910 GUMMIDICHTUNG 1 0 0
170 RG208-46920 GUMMIDICHTUNG 1 0 0
180 RG201-46930 GUMMIDICHTUNG 1 0 0
190 RG201-46940 GUMMIDICHTUNG 1 0 0
200 RG201-46950 GUMMIDICHTUNG 1 0 0
210 RG201-46960 GUMMIDICHTUNG 1 0 0
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GEHAEUSE ARMATURENBRETT

Reference:01S123 Page:124

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG201-44550 STOSSDAEMPFER 1 CANOPY 0 0
010 RG708-44550 STUETZE 1 CABIN 0 0
020 04013-60080 SCHEIBE 2 0.002 0.0044
030 05525-50800 SICHERUNGSSTIFT 2 0.001 0.0022
040 69181-48310 KISSEN 1 0.04 0.088
050 02114-60080 MUTTER 1 0.002 0.0044
060 RC101-44740 DECKEL RS 1 0.6 1.32
070 03004-60820 SCHRAUBE 2 0.012 0.0264
075 04013-60080 SCHEIBE 2 0.002 0.0044
080 03004-60620 SCHRAUBE 2 0.005 0.011
085 04013-60060 SCHEIBE 2 0.001 0.0022
090 RC101-44730 DECKEL 1 0.3 0.66
100 03004-60820 SCHRAUBE 2 0.012 0.0264
105 04013-60080 SCHEIBE 2 0.002 0.0044
110 RG201-53140 ABDECKUNG SEITLICH 1 0 0
120 68651-48330 GUMMITUELLE 1 0.05 0.11
130 RC101-53550 GUMMITUELLE 1 0.014 0.0308
140 RC101-53560 GUMMITUELLE 1 0.012 0.0264
150 03004-60616 SCHRAUBE 3 0.01 0.022
160 69741-53120 PLATTE 1 0 0
170 03614-50410 SCHRAUBE 2 0.002 0.0044
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SITZ
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Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
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010 RG509-38000 MONT.SITZ 1 STUFF MATERIAL 0 0
010 RG508-38000 MONT.SITZ 1 VINYL 0 0
020 RG509-38500 SITZ OBERTEIL 1 STUFF MATERIAL 0 0
020 RG508-38500 SITZ OBERTEIL 1 VINYL 0 0
030 RG508-38400 MONT.FEDERUNG 1 13.5 29.7
040 RG508-38030 GRP.EINSTELLUNG GEWI 1 0 0
050 RG508-38050 GRP.HOEHENEINSTELLUN 1 0 0
060 RG508-38090 GRP.STOSSDAEMPFER 1 0 0
070 RG508-38110 GRP.FALTENBAL G 1 0 0
080 RG508-38160 GRP.ARMLEHNE RS 1 0 0
090 RG508-38170 GRP.ARMLEHNE LS 1 0 0
100 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
110 RG509-38040 GRP.POLSTER SITZ 1 STUFF MATERIAL 0 0
110 RG508-38040 GRP.POLSTER SITZ 1 VINYL 0 0
120 RG509-38010 GRP.POLSTER RUECKENL 1 STUFF MATERIAL 0 0
120 RG508-38010 GRP.POLSTER RUECKENL 1 VINYL 0 0
130 RG509-38060 KOPFSTUETZE 1 STUFF MATERIAL 0 0
130 RG508-38060 KOPFSTUETZE 1 VINYL 0 0
140 RG508-38230 GROP.SITZGESTELL 1 0 0
150 RG508-38070 GRP.FUEHRUNGSSCHIENE 1 0 0
160 RG508-38190 GRP.SICHERHEITSGURT 1 0 0



KABINE (SCHEIBENWISCHERMOTOR)
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KABINE (SCHEIBENWISCHERMOTOR)

Reference:01S125 Page:126

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 69443-47540 GUMMITUELLE 1 0 0
020 RG408-46450 SCHEIBENWISCHERMOTOR 1 0 0
030 RG508-46110 ABDICHTUNGSRING 2 0 0
040 RG508-47320 SCHEIBE 2 0 0
050 RG408-46460 ARM SCHEIBENWISCHER 1 0 0
060 RG508-46050 VENTILATORFLUEGEL 1 0 0
070 69443-80760 SCHEIBE 1 0 0
080 69449-80110 MUTTER 1 0 0
090 RG508-46090 ABDICHTUNGSRING 2 0 0
100 RG508-47190 SCHEIBE 1 0 0
110 69449-80220 MUTTER 1 0 0
120 69443-47570 KAPPE 1 0 0
130 RG408-46470 HALTER 1 0 0
140 69443-80760 SCHEIBE 4 0 0
150 69449-80110 MUTTER 2 0 0
160 69443-80040 BOLZEN 2 0 0
170 69449-46660 KAPPE 4 0 0
180 69443-46910 TANK MIT PUMPE 1 0 0
190 69481-46750 GRP.DUESE 1 0 0
200 69443-46810 KAPPE 1 0 0
210 69443-80150 BOLZEN 2 0 0
220 69443-80780 SCHEIBE 4 0 0
225 RG508-47420 HALTER 1 0 0
230 69449-80120 MUTTER 2 0 0
240 69443-47570 KAPPE 2 0 0
250 RG508-46520 DICHTUNG 1 0 0
260 RG508-46670 PLATTE 1 0 0
270 RG508-47310 BOLZEN 2 0 0
280 69749-46150 SCHLAUCH 1 0 0
290 RG508-46020 GUMMITUELLE 2 0 0
300 69729-46480 GUMMITUELLE 1 0 0
310 69481-46400 GRP.LAMPENRAUM 1 0 0
320 69749-80410 BOLZEN 2 0 0
330 69481-46790 LAMPE 1 0 0
340 RG508-46100 GRP.LAMPE 2 0 0
350 RG508-46030 GLUEHLAMPE 2 0 0
360 69729-43450 GLASLINSE 2 0 0
370 69443-80140 BOLZEN 2 0 0
380 69443-80780 SCHEIBE 2 0 0
390 RG508-46870 KABELBAUM 1 0 0
400 RG508-47390 COUPLER 1 0 0
410 RG508-46380 KLAMMER 1 0 0
420 RG508-46190 SCHLAUCH 1 0 0
430 RG508-46410 KABELBAUM 1 0 0
440 RG508-46020 GUMMITUELLE 3 0 0
450 RG508-46040 GUMMITUELLE 2 0 0
455 RG408-46480 FLACHKUPPLUNG 4 0 0
460 69729-46480 GUMMITUELLE 3 0 0
470 69749-46490 SCHUTZLAMPE 2 0 0
480 69443-80780 SCHEIBE 4 0 0
490 69443-80140 BOLZEN 4 0 0
500 69443-46820 E-PUMPE 1 0 0
510 68331-53170 FEUERZEUG 1 0.08 0.176
520 36919-75340 SCHLATER HECKSCHEBEN 1 0.03 0.066
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KABINE (HEIZKOERPER)
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Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 69741-53510 HEIZUNG 1 0 0
020 90038-11120 HAHN 1 0.2 0.44
030 68311-53540 MONT.ZUENDSCHALTER 1 0.1 0.22
040 01135-61020 BOLZEN 4 0.015 0.033
050 90407-11210 GUMMITUELLE 2 0.006 0.0132
060 69481-41260 KORDBAND 7 0 0
070 68164-46620 ADAPTER 1 0.249 0.5478
080 RG508-53520 SCHLAUCH 1 0 0
090 69741-72810 SCHLAUCHSCHELLE 4 0 0
100 RG508-53530 SCHLAUCH 1 0 0
110 15272-67580 KABELKLEMME 2 0.021 0.0462
120 04013-60060 SCHEIBE 2 0.001 0.0022
130 02014-60060 MUTTER 2 0.002 0.0044
140 RG208-53540 SCHLAUCH 1 0 0
150 RC108-46820 SCHLAUCH 1 0 0
160 RG708-63730 SCHUTZSCHLAUCH 1 0 0
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LAMPE
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Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RC101-53670 GRP.GLUEHLAMPE 1 0 0
020 68311-53440 GLUEHLAMPE 1 0.03 0.066
030 68311-53450 GLASLINSE 1 0.11 0.242
040 RG008-53460 KISSEN 1 0 0
050 04013-60100E SCHEIBE 1 0 0
060 04512-60100E FEDERRING 1 0 0
070 02118-60100E MUTTER 1 0 0
080 RG108-53450 SCHUTZLAMPE 1 0 0
090 04412-50100E ZAHNSCHEIBE 1 0 0
100 01135-61020 BOLZEN 1 0.015 0.033
110 RG108-41290 STOPFEN 1 0 0
120 04412-50100E ZAHNSCHEIBE 1 0 0
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BESCHRIFTUNG
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Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RG238-57950 NAMENSSCHILD CE-MARK 1 CABIN LIGHT 0 0
010 RG238-57980 NAMENSSCHILD CE-MARK 1 CANOPY 0 0
020 69758-57410 AUFKLEBER 1 0 0
030 RG201-57430 AUFKLEBER PLANIEREN 1 0 0
040 RG208-57470 AUFKLEBER HYDRAULIKT 1 0 0
060 RG208-57270 AUFKLEBER GEFAHRENBE 2 0 0
070 RG508-57240 AUFKLEBER KUEHLER 1 0 0
080 RG208-49580 AUFKLEBER AUSPUFF 1 0 0
090 RG201-57610 AUFKLEBER GAS GEBEN 1 0 0
100 69409-57250 AUFKLEBER KUBOTA 1 0 0
110 69788-57270 AUFKLEBER KUBOTA 3 0 0
120 RG208-57660 MARK STRAHLER HINTEN 2 0 0
130 RG508-57220 AUFKLEBER AUSLEGER 2 0 0
140 RG208-49570 AUFKLEBER DREHENDE T 1 0 0
150 RG508-57260 AUFKLEBER MOTORHAUBE 1 0 0
160 RG508-57230 AUFKLEBER DURCHGEHEN 1 0 0
170 RG208-57810 AUFKLEBER SICHERUNGE 1 0 0
180 RG109-57960 AUFKLEBER 4 0 0
190 RG208-57670 MARK STRAHLER VORNE 2 0 0
210 RG208-57680 AUFKLEBER 2.GANG 1 0 0
220 RG108-57560 AUFKLEBER 1 0.001 0.0022
230 RG238-57150 AUFKLEBER ALPHA 3 0 0
240 RG238-57130 AUFKLEBER 61-2 ALPHA 1 0 0
250 RG238-57140 AUFKLEBER 61-2 ALPHA 1 0 0
260 RG508-57210 HANDBUCH LESEN 1 0 0
270 RG308-57020 HANDBUCH LESEN 1 0 0
280 RG108-57930 AUFKLEBER LPA78 1 CANOPY 0 0
280 RG108-57920 AUFKLEBER LPA79 1 CABIN 0 0
290 RG238-57390 AUFKLEBER (LWA 96) 1 CANOPY 0 0
300 RG108-80750 AUFKLEBER WARTUNG 1 0 0
310 69741-57530 AUFKLEBER SPERRHEBEL 2 CANOPY 0 0
310 69741-57530 AUFKLEBER SPERRHEBEL 1 CABIN 0 0
320 RG208-57200 GRP.AUFKLEBER 1 0 0
330 RG238-57300 GRP.AUFKLEBER 1 0 0
340 RG008-57190 AUFKLEBER SCHMIERUNG 1 0 0
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Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
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010 66741-81100 GRP.WERKZEUG 1 0 0
020 69481-19300 SCHRAUBENZIEHER 1 0 0
030 07211-10150 ZANGE 1 0.16 0.352
040 07012-11012 SCHLUESSEL 1 0.041 0.0902
050 07012-11417 SCHLUESSEL 1 0.084 0.1848
060 07013-01012 STECK (SCHLUESSEL) 1 0.144 0.3168
070 07013-00022 STECKSCHLUESSEL 1 0.225 0.495
080 07014-00008 SCHLUESSEL 1 0.052 0.1144
090 07018-81922 RINGSCHLUESSEL 1 0.312 0.6864
100 69481-81110 FETTPRESSE 1 0 0
110 69481-86610 SCHLUESSELFILTER 1 0 0
120 RG008-81330 BETRIEBSANLEITUNG 1 KDG 0 0
120 RG008-81340 BETRIEBSANLEITUNG 1 KE 0 0
120 RG008-81350 BETRIEBSANLEITUNG 1 KUK 0 0
130 RG238-81390 TEILELISTE 1 0 0
140 34670-34530 SICHERUNG 1 0.003 0.0066
150 69481-81130 WERKZEUGTASCHE 1 0 0
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